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LUNGHEZZA

VITI TESTA ESAGONALE 8.8

M22

2,5

M24

3

LUNGHEZZA

VITI BRUGOLA A TESTA CILINDRICA

VITI AUTOFILETTANTI CON TAGLIO A CROCE O CACCIAVITE

DIAM M2,9 M3,5 M3,9 M4,2 M4,8 M5,5

M16 M18 M20DIAM M3 M4 M5 M6 M12 M14

PASSO 0,5 0,7 0,8 1

M16

2
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M24M24M22M22M20M20

1,5

M18

2,5

2

M8 M10

1,5

PASSO

1,5

M18M16

31,52,51,52,5

1,25

DIAM

PASSO

2,51,5

M8 M10 M10 M12 M12

0,8

M4 M5 M6 M8

M6,3

LUNGHEZZA

TS: TESTA PIANA     TSC: TESTA SVASATA CALOTTA     TC: TESTA CILINDRICA

2

DIAM

M14

1,751 1,25 1 1,5 1,25

M12 M14
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3PASSO GROSSO 2,5 2,5 2,5 3

M27

PASSO FINE 1,5 1,5 1,5 2 2

DIAMETRO M18 M20 M22 M24

1,5 1,5

PASSO GROSSO 0,5 0,7 0,8 1 1 1,25 1,5 1,75 2 2

1 1,25 1,25 1,25-1,5PASSO FINE

DADI ESAGONALI 6S ALTI UNI5587 CLASSE 8

DIAMETRO M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M12 M14 M16

GREZZI O ZINCATI

M3 M4 M5 M6 M7 M8 M12 M14

DIAMETRO

1 1,25 1,50,5 0,7 0,8 1

PASSO GROSSO

DADI ESAGONALI AUTOBLOCCANTI ZINCATI

1,5 1,5 1,5 2PASSO FINE

M27

2

32,5 2,5 2,5 3

M18 M20 M22 M24

DIAMETRO
PASSO FINE

PASSO GROSSO

M16
1,5

21,75 2

1 1,25 1,25 1,25-1,5 1,5
M9 M10
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3 4 5 6 7 8 10 12 14 16 18 20 22 24 27

3 4 5 6 7 8 10 12 14 16 18 20 22 24 27

DIAMETRO INTERNO

DIAMETRO INTERNO

RONDELLE GROWER

RONDELLE PIANE

DIAMETRO INTERNO

DIAMETRO INTERNO

RONDELLE GROWER RINFORZATE

RONDELLE DENTELLATE
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COPIGLIE CLASSICHE

CONF. COPPIGLIE ASSORTITE DA GR. 150
CONF. COPPIGLIE ASSORTITE DA GR. 500
CONF. COPPIGLIE ASSORTITE DA KG. 1

ASSORT. DADI OTTONE COLLETTORE

100
100

8
8

100

60

40

80

30
30

80

5

4
4,5

6
7

6

1

60
80
10

60
60
60

40

3
3,5

1,5
2
3

540804

540788
540792
540793
540794

7

460616
460617
460618
460619

CONFEZIONI  : KG. 5

10

N.B. PER CONFEZIONI DA KG. 1  AUMENTO DEL  15%

460614

460609
460610
460611

460613

460602
460604
460606
460608

COPIGLIE

460612

CODICE DIAMETRO LUNGHEZZA
460592
460594
460596
460598
460600

D A D I  O T T O N E  C O L L E T T O R E 

CODICE

540797
540795

540784
540786
540787

80317

8X1,00X16    CH.13
8X1,25X16    CH.13

RIF.ORIGINALE

8X1,25X8     CH.13
8X1,25X12    CH.13

DESCRIZIONE
6X1,00X6     CH.10
8X1,25 6,5    CH.13
8X1,00X8     CH.13

10X1,25X8    CH.17
10X1,25X10   CH.17
10X1,25X20   CH.17

10X1,25X20   CH.17
10X1,25X8    CH.17

DADI ACCIAIO COLLETTORE ZNG
540807
540808
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*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

* MISURE NORMALMENTE DISPONIBILI A MAGAZZINO

005559 RONDELLE A NYLON FORD 15 X 22 X 2

8 X14X1,5 200502
10X16X1,5 200504
12X18X1,5

201002

RONDELLE

24X30X1,5
26X32X1,5

FIBRA
CODICEMISURA ALLUMINIO RAME

6 X10X1,5

201004

22X28X1,5

200001
200002
200004
200008

18X24X1,5

14X20X1,5

20X26X1,5

200011 200511 201011
200508 201008

203558 RONDELLE CON GUARN.IN GOMMA INTERNA PER MOTORI 
HDI

RONDELLE CON GUARN.IN GOMMA INTERNA CITROEN AX-BX 
RENAULT CLIO- MEGANE-LAGUNA203555

203554 RONDELLE CON GUARN.IN GOMMA INTERNA FORD/CITROEN

201017
200014 200514 20101416X22X1,5

200023 200523 201023

201001200501

200020 200520 201020

200017 200517
200018 200518 201018

200022 200522 201022

          ASSORTIMENTO  RONDELLE  ALLUMINIO

R O N D E L L E  R A M E  PER TAPPI COPPA OLIO

80314
80315           ASSORTIMENTO  RONDELLE  RAME
80316           ASSORTIMENTO  RONDELLE  FIBRA

200366 RONDELLE A SEZIONE TORICA  18 X 24 X 2,5

200364 RONDELLE A SEZIONE TORICA  14 X 20 X 2,3
200365 RONDELLE A SEZIONE TORICA  16 X 22 X 2,4

CODICE DESCRIZIONE
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PASSO
Ø ADATTABILE

ALFA ROMEO
550749 A.R. 33/ARNA ANTERIORE 24 X 1 36 24 115317
550763 A.R. 75/90 ALFETTA/GIULIETTA 105482/40400
550764 ALFA SUD - 33 16 X 1,25 24 16 101310
551481 ALFA 75 U.T. POST. 60521374 550749 550764
551482 ALFA 164 TD C/BATTUTA ANT. 24 X 1,5 36 28 164102120300
551504 ALFA 164 POST. 24 X 1,5 36 23 164002521301

BMW
550750 SERIE 3/5 T.T. POST. 31211104626 550751 550752
550771 SERIE 3/5 T.T. ANT. 24 X 1,5 36 22 31211125826

CITROEN
550780 LN - LNA - VISA POST. 1^ SERIE 16 X 1,5 24 16 7903040002
550923 LN - LNA - VISA POST. 2^ SERIE 18 X 1,5 26 16,5 7903040011
550924 CX - BX TUTTI I TIPI 24 X 1,5 35 13 5478134 550753 550755
550925 LN - LNA - VISA  ANT. 20 X 1,5 30 17 7903040004
551500 AX ANT. 20 X 1,5 30 28,5 95631210
551501 AX POST. 7903040012
550926 XSARA/PICASSO 329700

FIAT 550759 550759/1

550751 500 D - F - L /126 1^ SERIE DX 14 X 1,5 22 15 14043971
550752 501 D - F - L /126 1^ SERIE SX 14 X 1,5 22 15 14044671
550753 126 POST. 18 X 1,5 30 17 14045471
550754 127 - 128 1^ SERIE 18 X 1,5 27 22 4219934 550760 551502

127 - 128 - PANDA RITMO 
UNO - REGATA

550756 124 - 125 - 131 - 132 DX 18 X 1,5 27 17 14044871
550757 124 - 125 - 131 - 132 SX 18 X 1,5 27 17 14044171 551503 550970
550758 1300 - 1500 - DUCATO DX 20 X 1,5 30 17 14044971

550758/1 1300 - 1500 - DUCATO SX 20 X 1,5 30 17 14044271
550759 DUCATO - DAILY ANT. DX 24 X 1,5 36 18 14044471

550759/1 DUCATO - DAILY ANT. SX 24 X 1,5 36 18 14045171
550760 DUCATO 2^ SERIE ANT. 28 X 1,5 41 16 4383002 550985 551480
551502 NUOVO DUCATO POST. DX 22 X 1,5 32 17 14045271
551503 NUOVO DUCATO POST. SX 22 X 1,5 32 17 14045371
551513 DUCATO U.T. 33 X 1,5 50 21 1300347080
550748 PANDA - UNO - REGATA - POST. 20 X 1,5 30 14 7539115
550970 TIPO T.T. 22 X 1,5 32 23 7629165 551505 551506

TIPO - TEMPRA - N. 500
N. 600 - MAREA - BRAVO/A 
CON RONDELLA GIREVOLE

550985 CROMA - THEMA ANT. 24 X 1,5 36 23 82284109 551511 550748
551504 TIPO TD-CROMA TD C/BATTUTA 24 X 1,5 36 23 60805035
551505 TEMPRA TD 24 X 1,5 36 25 7708333
551506 PUNTO T.T. C/ROND. GIREVOLE 22 X 1,5 32 29,5 7759228
551484 TIPO 2^ SERIE - PUNTO POST. 22 X 1,5 32 15 7556102
551511 MAREA - MULTIPLA 24 X 1,5 36 25 7759429
551512 SCUDO 24 X 1,5 36 17 9403297129

26 7647805       
7759428

CHRIF.
DIM. DADO O.E.M.

HDESCRIZIONE

551480 22 X 1,5 32

DADI MOZZO

550755 20 X 1,5 43073252230
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PASSO
Ø ADATTABILE

FORD
550765 FIESTA - ORION T.T. ANT. 20 X 1,5 30 17 6036437
550766 FIESTA ESCORT T.T. POST. 1503879

FIESTA POST. DX
FLANGIA Ø 46

FIESTA POST. SX
FLANGIA Ø 46 550765 550766

551516 FOCUS 6733734

INNOCENTI
550967 MINI MINOR 34662375
550968 MINI 90 - 120 POST. 62156160
550969 MINI 90 - 120 ANT. 557201315 550774 550775

LANCIA
550761 DELTA - PRISMA 20 X 1,5 30 22 4307325
550762 BETA T.T. 24 X 1,5 36 23 82284109
551480 DEDRA - N. Y10 C/ROND. GIR. 22 X 1,5 32 26 7647805
551511 KAPPA - LIBRA 24 X 1,5 36 25 7759429 551500 550965

MERCEDES
550767 MERCEDES T.T 1104010170

OPEL
550772 KADET - ASCONA ANT. 374011 550923 550780
550773 KADET-CORSA VECTRA ZAFIRA 374012

PEUGEOT
550774 205/305 ANT. 20 X 1,5 30 16,5 693544
550775 204-304-305 ANT. 22 X 1,5 32 16,5 693541 550777
550776 504-505-604 ANT. 25 X 1,5 36 20 331813 550781

RENAULT
550768 4-5-6 ANT. 16 X 1,5 20 16 7703034040
550769 14-18-21 ANT. 20 X 1,5 30 17,5 -
550770 9-11-25 ANT. 20 X 1,5 30 22,5 49359 550778
550781 21 U.T. -CLIO-TWINGO 20 X1,5 30 17,5 7703034068
550782 MEGANE SCENIC 7700422361

TALBOT
550964 SIMCA 1.1-1,3 SOLARA-HORIZON A. 323540
550965 SIMCA 1.1.-1.3 SOLARA-HORIZON P. 54639106
550966 SIMCA SAMBA 693544

VOLSWAGEN
550777 GOLF-JETTA-POLO 1^ SERIE 20 X 1,5 30 14 1714076043A
550778 GOLF-JETTA-POLO 2^ SERIE

VOLVO
550949 244-246 1272918
550950 343 3292532

DADI MOZZO

551508

551507 20 X 1,5

RIF. DESCRIZIONE
DIM. DADO O.E.M.

CH

20 X 1,5

H

30 18 6172600

30 18 6172599
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DIMENSIONI REALI

17009 17013

17020 17022

17007

M O L L E   V E T T U R A

1700117000

17004 17005

17008
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18300

18201 - 18202 - 18203

18204-18205

21000 2100421003

750709 - 750710 - 750711

ARTICOLI VARI

21001

21005 21006 21007
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MOLLE VETTURA

CODICE RIF. ORIGINALE DESCRIZIONE
17000 813729 FR. LEVA TIR. ACC. N/500-600 DX
17001 814838 FR. LEVA TIR. ACC. N/500-600 SX
17004 4127040 RICH. LEVA FRIZ. 
17005 816159-4061033 RICH. PED FR. 
17007 4058305 RICH. ACCELLERATORE 500/126/125
17008 891725 MOLLA RICH. CEPPO FRENO 500/126
17009 4185583 MOLLA RICH. PEDALE FRENO FIAT 126
17013 4460028 GAN. FR. INF. PANDA/127/UNO/RITMO
17020 4325183 MOLLA RICH. CEP. FR. INF. 
17022 - SEMIALB. DIFFERENZ. 

CODICE RIF. ORIGINALE DESCRIZIONE
21000 4209712 STAFFETTA PER COMANDO MOTORINO AVVIAMENTO FIAT 500 L 
21001 4315884 FERMAGLIO PER COMANDO MOTORINO AVVIAMENTO FIAT 126
21002 - SNODO PER CAVO ACC. TIPO CORTO
21003 - SNODO PER CAVO ACC. TIPO LUNGO

CODICE RIF. ORIGINALE DESCRIZIONE
21004 971291 FIAT 500 - 600 - 126
21005 4269787 FIAT 127 - A 112
21006 4379434 FIAT 127 CL - UNO
21007 4125393 FIAT 128 ARGENTA - 124

CODICE RIF. ORIGINALE DESCRIZIONE
18200 - TUBO RAME DIAM. 3,5 mm. a Kg. ( g.127 = 1m. )
18201 - RACCORDO 10X1,25 - TIPO CORTO
18202 - RACCORDO 10X1,25 - TIPO LUNGO
18203 - RACCORDO 10X1 - TIPO LUNGO
18204 - RACCORDI TUBI FRENO 12X1
18205 - RACCORDI TUBI FRENO 12X1.25
18300 4078568 RACCORDI GIUNZIONE TUBI FRENO

CODICE RIF. ORIGINALE DESCRIZIONE
701411 - PIASTRINA AUTOFILETTANTE 4.2

CODICE RIF. ORIGINALE DESCRIZIONE
750709 - SPINA LUNGA CENTRAGGIO RUOTA
750710 - SPINA CORTA CENTRAGGIO RUOTA
750711 - SPINA CENTR. RUOTA ALFA 33

A R T I C O L I  V A R I 

STAFFETTE

SPINE CENTRAGGIO RUOTE

RACCORDI TUBO FRENO

PIASTRINA AUTOFILETTANTE

DADI REGISTRO CAVO FRIZIONE
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CODICE DIAM. MM. BANDA CODICE DIAM. MM. BANDA
CL09008012 8-12 9 121016025 16-27 12
CL09010016 10-16 9 121023035 23-35 12
CL09012020 12-20 9 121025040 (25-40)* 12
CL09016025 16-27 9 121030045 30-45 12
CL09020032 20-32 9 121032050 32-50 12
CL09023035 (23-35)* 9 121040060 40-60 12
CL09025040 25-40 9 121050070 50-70 12
CL09030045 (30-45)* 9 121060080 60-80 12
CL09032050 32-50 9 121070090 70-90 12
CL09040060 40-60 9 121080100 80-100 12
CL09050070 50-70 9 121090110 90-110 12
CL09060080 60-80 9 121100120 100-120 12
CL09070090 70-90 9 121110130 110-130 12
CL09080100 80-100 9 121120140 120-140 12
CL09090110 90-110 9 121130150 130-150 12
CL09100120 100-120 9 121140160 140-160 12
CL09110130 110-130 9
CL09120140 120-140 9
CL09130150 130-150 9
CL09140160 140-160 9

SERRAGGI (*) DISPONIBILI SOLO SU RICHIESTA 
DISPONIBILI FINO A 280-300 mm

FORNIBILI DA W1 A W5 SU RICHIESTA

FASCETTE STRINGITUBO B 12
W1 A NORME DIN 3017

FASCETTE STRINGITUBO B 9
W1 A NORME DIN 3017

IN ACCIAIO AL CARBONIO ZINCATE IN ACCIAIO AL CARBONIO ZINCATE
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BANDA
7

FASCETTE PINZABILI UNIVERSALI BANDA 7
FASCETTE STRINGITUBO PER GIUNTI OMOCINETICI E CUFFIE SCATOLE STERZO PINZABILI

CODICE
FB108

DIAM. MM.
24 - 60
58 - 130FB110

MONTAGGIO SMONTAGGIO

7

W4 IN ACCIAIO INOX AISI 304
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MIN. MAX.
P4620 201 51
P4636 360 101
P4652 520 152
P4667 679 203
P7920 201 51
P7936 362 102
P7952 521 152
P7967 679 203
P7983 838 254

4,6 5,8 3,8 10,9

0,25

19

257,9

DIAM. MM.L B1CODICE

13,5

B2 A

9,5 5,3

FASCETTE  AUTOBLOCCANTI  PANDUIT
FASCETTE STRINGITUBO INOX AUTOBLOCCANTI W5 AISI 313,NON RIAPRIBILI,PER 
CHIUSURE RAPIDE SU CUFFIE SEMIASSE ,SCATOLE GUIDA ,TUBI RISCALDATORI E 

APPLICAZIONI SPECIALI. 

C S
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P2599 P2620 P3620 P4818 P4825 P4829 P4836

2,5 2,5 3,6 4,8 4,8 4,8 4,8

99 200 200 180 250 290 360

22 50 50 50 70 80 102

P7630 P7830 P7836 P7845 P7854 P7875

7,6 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8

300 300 365 450 540 750

88 88 100 130 158 200

RESISTENZA TERMICA:
-40°C + 85°C BIANCO, -40°C + 105°C NERO

N.B.
FASCETTE IN COLORE NATURALE, PER COLORE NERO AGGIUNGERE N AL RIFERIMENTO

F A S C E T T E  I N  N Y L O N  

FASCETTE AUTOBLOCCANTI NON RIAPRIBILI IN POLIAMMIDE 6/6

CODICE

B MM.

L MM.

DIAM. Max

CODICE

B MM.

L MM.

DIAM. Max
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ARTICOLO Q.TA'

80310 ASSORTIMENTO ANELLI SEEGER ESTERNI 725
80311 ASSORTIMENTO ANELLI SEEGER INTERNI 680
80312 ASSORTIMENTO ANELLI RADIALI 675
80313 ASSORTIMENTO SPINE ELASTICHE 620
80314 ASSORTIMENTO RONDELLE ALLUMINIO 625
80315 ASSORTIMENTO RONDELLE RAME 450
80316 ASSORTIMENTO RONDELLE FIBRA 525
80317 ASSORTIMENTO DADI OTTONE COLLETTORE 115
80320 ASSORTIMENTO TAPPI A BICCHIERE 148
80321 ASSORTIMENTO TAPPI COPPA OLIO 60
80322 ASSORTIMENTO TAPPI IN DURAL 60
80324 ASSORTIMENTO INGRASSATORI 120
OR10000 ASSORTIMENTO ANELLI O-RING 600
RA3254 ASSORTIMENTO RACCORDI ACQUA 36

ASSORTIMENTI

DESCRIZIONE
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FASCETTE  A  CAVALLOTTO  PER  TUBI  SCARICO  M8

CODICE M1320 M1360 M1380 M1400 M1420
Diam. 32 36 38 40 42
CODICE M1450 M1480 M1500 M1520 M1540
Diam. 45 48 50 52 54
CODICE M1580 M1600 M1650 M1700 M1750
Diam. 58 60 65 70 75

FASCETTE  A CAVALLOTTO  RINFORZATE  M10  TIPO  FORD
CON  DADO AUTOBLOCCANTE  IN  RAME

CODICE M5350R M5380R M5420R M5430R M5450R
Diam. 35 38 42 43 45
CODICE M5480R M5500R M5510R M5530R M5550R
Diam. 48 50 51 53 55
CODICE M5580R M5600R M5620R M5640R
Diam. 58 60 62 64

COLLARI MARMITTA
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PASSO
Ø

ALFA ROMEO
601011 101424 ALFASUD T.T. 22 X 1,5 19
601012 600123800 ALFA 75-164 T.T. 22 X 1,5 27
601509 464776967 ALFA 145-155-156 18 X 1,5 8

601509/1 -------------------- ALFA 145-155-156 20 X 1,5 8 601009 601010 601011
BMW

601351 11131250089 BMW T.T. 22 X1,5 19
601352 1131273093 BMW T.T.  81 > 12 X 1,5 17

CITROEN 601012 601015 601015/1
601503 79003075033 XSARA-PICASSO 16 X 1,5 8

FIAT
601009 14324411 FIAT T.T. ESAGONO ESTERNO 22 X 1,5 17
601010 14325301 FIAT T.T. ESAGONO INTERNO 22 X 1,5 12 601016 601017 601019
601357 10305171 DUCATO-DAILY-CROMA T.T. 22 X1,5 22
601500 7903075033 NUOVO DUCATO 16 X 1,5 13
601506 7735592 MAREA T.T. 14 X 1,5 17 25
601507 46404923 MAREA T.T. MODELLO BENZINA 18 X 1,5 17 21
601508 9621140080 SCUDO T.T. 14 X 1,25 21 17 601020 601350 601351
601509 -------------------- MULTIPLA-IDEA 18 X 1,5 8

601509/1 -------------------- MULTIPLA-IDEA 20 X 1,5 8
LANCIA

601010 14325301 LANCIA T.T. ESAGONO INTERNO 22 X 1,5 12
601357 10305171 THEMA T.T. 22 X 1,5 22 601352 601357 601500
601509 46476967 LIBRA-KAPPA 18 X 1,5 8

601509/1 -------------------- MODIFICA LIBRA-KAPPA 20 X 1,5 8
FORD

601015 -------------------- FORD T.T. 14 X 1,5 13
601015/1 1454117 FORD T.T. 16 X 1,5 13 601501 601502 601503
601513 1013938 FOCUS 14 X 1,5 13

MERCEDES
601016 7604012102 MERCEDES T.T. 10 X 1,5 17
601501 6019970230 MERCEDES 190 E-200-250 14 X 1,5 13

NISSAN 601505 601506 601507
602283 -------------------- MICRA-ALMERA-PRIMERA 12 X 1,25

OPEL
601017 652475 OPEL T.T. 14 X 1,5 19
601510 6524477 VECTRA-ASTRA 16V E DIESEL 14 X 1,5 8
601511 652492 CORSA DIESEL - TD 14 X 1,5 22
601512 652477 ZAFIRA 14 X 1,5 6 10 601508 601509 601509/1
602280 -------------------- VECTRA-ASTRA-CORSA 12 X 1,5

PEUGEOT
601508 -------------------- 106-206 D-GTI-306 14 X 1,25 21
601503 7903075033 306 D-206 B 16 X 1,5 8
601505 32510 309 ESAGONO INTERNO 20 X 1,5 12 601510 601511 601512

RENAULT
601020 7703075077 R4-R5-R14-R18-R30 18 X 1,5 10
601350 -------------------- R9-R11-R25-FUEGO 16 X 1,5 13
601503 7903075033 R21-CLIO-TWINGO-MEGANE E.I. 16 X 1,5 10

VOLKSWAGEN 601513 602280 602283
601019 N161554 VOLKSWAGEN T.T. 14 X 1,5 19
601502 N01611554 GOLF U.T.-AUDI 80-90-100 14 X 1,5 19

RIF. 
ORIGINALE CHCODICE

DIM. DADO

HDESCRIZIONE

T A P P I   C O P P A   O L I O 
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T A P P I  C H I U S U R A  U N I V E R S A L I

CODICE DESCRIZIONE CARATTERISTICHE
602001 10X1,25 H.10   CH.14
602002 10X1,5 H.10   CH.14
602003 12X1,5 H.12   CH.17
602004 14X1,5 H.12   CH.19
602005 16X1,5 H.14   CH.22
602006 18X1,5 H.14   CH.24

602011 30X1,5 H.16   CH.40

602007 20X1,5 H.14   CH.27
602008 22X1,5 H.14   CH.30
602009 24X1,5 H.14   CH.32
602010 28X1,5 H.16   CH.36

T A P P I  C O N  E S A G O N O  I N C A S S A T O

CODICE DESCRIZIONE
621264 6X1

( I N  D U R A L  -  A N T I O S S I D O )

621265 7X1
621266 8X1
621267 8X1,25
621268 10X1
621269 10X1,25
621270 10X1,5
621271 12X1,25
621272 12X1,5

621276 20X1,5

621273 14X1,5
621274 16X1,5

80322 ASSORTIMENTO TAPPI IN DURAL

621279 26X1,5
621280 28X1,5

80319 ASSORTIMENTO  TAPPI CHIUSURA

621281 30X1,5

621277 22X1,5
621278 24X1,5

621275 18X1,5
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611276 20X1,5
611277 22X1,5

611274 16X1,5
611275 18,1,5

611272 12X1,5
611273 14X1,5

611270 10X1,5
611271 12X1,25

611267 8X1,25
611269 10X1,25

T A P P I  C O N  E S A G O N O  I N C A S S A T O

CODICE DESCRIZIONE

611264 6X1

( I N  BRONZO )
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641436 8 641449 34

641437 10 641460 35

641438 12 641450 36

641439 14 641461 36,7

641440 16 641459 38

641441 18 641451 40

641442 20 641462 41,63

641443 22 641452 42

641444 24 641453 45

641445 25 641454 50

641463 26 641455 56

641446 28 641456 60

641464 29 641457 63  X  12  h.

641447 30 641458 63  X  19  h.

641448 32

T A P P I   A   B I C C H I E R E   I N   A C C I A I O

CODICE DESCRIZIONE DIAMETRO CODICE DESCRIZIONE DIAMETRO

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERETAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE

TAPPI A BICCHIERE
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FIAT 500 D/F/L
FIAT 126
FIAT 1100/1300/124/238/616N    
FIAT 131/1300/1600
FIAT 238/615/616/241/650        
FIAT 643/683/619/693
FIAT 682/690/683/303
FIAT 645/650/662
FIAT 619/683/693/684/180          
FIAT 130NC/673
FIAT 170NC

C/TESTA 8 X 1
C/TESTA 10 X 1
C/TESTA 10 X 1,25

DIAM. MM. 14
DIAM. MM. 15
DIAM. MM. 16

C/TESTA 6 X 1

DIAM. MM. 50
DIAM. MM. 55
DIAM. MM. 60
DIAM. MM. 65

DIAM. MM. 40
DIAM. MM. 42

S/TESTA 7 X 1
C/TESTA 8 X 1
C/TESTA 8 X 1
C/TESTA 8 X 1
C/TESTA 8 X 1

DIAM. MM. 70
DIAM. MM. 75

631287
631288
631289
631290
631291
631292
631293

DIAM. MM. 45
DIAM. MM. 48

DIAM. MM. 30
DIAM. MM. 32
DIAM. MM. 35
DIAM. MM. 38

DIAM. MM. 22
DIAM. MM. 24
DIAM. MM. 25
DIAM. MM. 28

DIAM. MM. 8
DIAM. MM. 10
DIAM. MM. 12

DIAM. MM. 18
DIAM. MM. 20

10160301
10160501
10160700
10160801

10159901

10159301

10150400
10150400

10158901
10158000
10159000
10159200

631434
631435

10158200
10158301
10158401
10158501

10158601
10158700
10158801

631430
631431
631432
631433

631297
631298
631299
631300

671380
671381
671382

CODICE
631282
631283
631284
631285

631294
631295

671389
671390

671383
671384
671385
671386 739069

567393
4609095

671387
671388

631436

4714568

C/TESTA 10 X 1

8818944

370730
4174484
840692
4351772
576618
396625

T A P P I  C O N C A V I  I N  A C C I A I O

V I T I  R E G I S T R O  P U N T E R I E 

CODICE RIF.ORIGINALE DESCRIZIONE

RIF.ORIGINALE DESCRIZIONE

631296

631286
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PASSO H
SOTTO 

TESTA

ALFA ROMEO
661050 ALFA SUD - 145 12 X 1,25 19 13229127
661502 AR 33 12 X 1,25 19 24 126345
661503 ALFETTA 12 X 1,25 19 116012141800
661504 AR 75-90 6552810000 661021 661022

CITROEN
661036 GSA-VISA 5439083
661037 CX - BX 12 X 1,25 19 25 95568040
661603 AX 12 X 1,25 19 21 95030248 661023 661024
661051 XSARA - PICASSO 540535

FIAT
661021 500 - 126 1^ SERIE 10 X 1,5 17 20 4109023
661022 126 2^ SERIE 10 X 1,5 17 20 4339577
661023 126 PERSONAL 12 X 1,5 19 25 4375120 661025 661026
661024 127 - 128 - NUOVA 500 12 X 1,25 19 26 4287933
661496 PUNTO - BRAVO/A - MAREA 12 X 1,25 19 21 13230024

4111390
4288432

661027 124 - 125 - 131 - 132 4136465 661034
661028 131 MIRAFIORI - T. ALTA 4357962 661034/1
661497 SCUDO 14 X 1,5 19 25 476244080
661026 PANDA 30/45 12 X 1,25 19 27 4288432
661031 238 4101849
661032 242 D DX 16 X 1,5 23 23 5423909 661035 661037
661033 242 D SX 16 X 1,5 23 23 5451536
661034 DUCATO 14 X 1,5 22 29 5949645

661034/1 NUOVO DUCATO 14 X 1,5 24 30 13229824
661501 DUCATO - MULTIPLA 14 X 1,5 22 29 7562882
661029 ARGENTA 5960934 661048
661354 CROMA - THEMA 12 X 1,25 19 23 82393668 661354
661355 TIPO T. T. 12 X 1,25 19 21 7548861
661356 N. SEICENTO 13229024
661358 PUNTO 99 T. T. 12 X 1,25 17 22 13230425

FORD
661038 FIESTA T. T. 1583369 661355 661496
661039 TRANSIT D 6015791
661052 FORD KA 6586310

LANCIA
661024 Y 10 12 X 1,25 19 26 4287933 661497
661035 PRISMA 1.3 - 1.5 12 X 1,25 19 27 82396487
661354 THEMA 12 X 1,25 19 23 82393668
661496 Y 12 X 1,25 19 21 13230024 661501
661358 LIBRA - KAPPA 12 X 1,25 17 22 13230425

MERCEDES 661502
661040 200 - 220 - 240 - 190 D 1163340372

OPEL
661041 KADETT - CORSA B - VECTRA 1008054 661603
661042 KADETT 1.0 -1.1 - 1.3S - D 1008500

27661025 127 - 128 -T. ALTA 12 X 1,25 19

CHØ
RIF.

DIM. COLONNETTA O.E.M.
DESCRIZIONE

ADATTABILE

COLONNETTE
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PASSO H
SOTTO 

TESTA

PEUGEOT
661043 106 - 205 - 206 - 306 - 405 540535
661044 504 - 505 371420
661601 305 BZ. - DS. 540523

RENAULT
661045 R 4 - R 5 - R 6 17 7700625475
661046 R 14 - R18 CROMATO 19 7700623380
661047 R 9 - R11 - R 25
661604 R 4 TL - R 5 U. T. 7700668275
661605 MEGANE SCENIC 7700422361

AUDI/VOLKSWAGEN
661048 GOLF T. T. 12 X 1,5 17 21 321601139
661049 AUDI 80 321601139/C
661053 N. GOLF - A 4 - PASSAT 8D0601139D

PASSO H
SOTTO 

TESTA 661490
661490 FIAT/LANCIA T. T. 12 X 1,25 19 39 82396530

FIAT TIPO/PUNTO - BRAVO/A 4265464
MAREA - LANCIA Y10 - DEDRA 13228224

661493 UNO TURBO 12 X 1,25 19 27 82396487 661492 661493
661494 VOLKSWAGEN GOLF 12 X 1,5 17 24
661495 RUOTE IN LEGA mm. 58 CROM.
661689 FIAT TIPO LUNGO 12 X 1,25 19 40
661691 MERCEDES - VOLKSWAGEN 12 X 1,5 17 28 661689 661691

O.E.M.

CHØ ADATTABILE
RIF. DESCRIZIONE

DIM. COLONNETTA

COLONNETTE

661492 321912 X 1,25

Ø

DIM. COLONNETTA
COLONNETTE PER CERCHI IN LEGA

RIF. DESCRIZIONE CH ADATTABILE

O.E.M.
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761051 5 X 17 761106/1 8 X 50 761152 12 X 35 761321 8/9 X 85
761052 5 X 21 761107 8 X 52 761153 12 X 40 761322 8/9 X 90
761053 5 X 25 761108 8 X 55 761154 12 X 45 761323 8/9 X 99
761054 5 X 30 761109 8 X 57 761155 12 X 50 761324 8/10 X 30
761055 5 X 33 761110 8 X 60 761156 12 X 53 761325 8/10 X 35
761056 5 X 36 761111 8 X 62 761157 12 X 60 761326 8/10 X 42
761057 5 X 40 761112 8 X 65 761158 12 X 65 761327 8/10 X 45
761058 5 X 42 761113 8 X 67 761159 12 X 68 761328 8/10 X 50
761059 5 X 45 761114 8 X 70 761160 12 X 75 761329 8/10 X 52
761060 5 X 50 761115 8 X 77 761161 12 X 80 761330 8/10 X 62
761061 5 X 55 761116 8 X 80 761162 12 X 85 761331 8/10 X 67
761062 5 X 60 761117 8 X 82 761163 12 X 88 761332 8/10 X 70
761063 5 X 62 761118 8 X 85 761164 12 X 95 761333 8/10 X 75
761064 5 X 70 761119 8 X 90 761165 12 X 100 761334 8/10 X 90
761065 6 X 20 761120 8 X 95 761166 12 X 110 761335 8/10 X 99
761066 6 X 25 761121 8 X 99 761167 12 X 120 761336 10/12 X 40
761067 6 X 28 761125 10 X 30 761168 12 X 128 761337 10/12 X 45
761068 6 X 30 761126 10 X 33 761169 12 X 138 761338 10/12 X 50
761069 6 X 35 761127 10 X 35 761170 12 X 148 761339 10/12 X 60
761070 6 X 40 761128 10 X 37 761171 14 X 42 761340 10/12 X 67
761071 6 X 45 761129 10 X 40 761177 14 X 70 761341 10/12 X 70
761072 6 X 48 761130 10 X 43 761342 10/12 X 80
761073 6 X 50 761131 10 X 45 761343 10/12 X 90
761074 6 X 55 761132 10 X 50 761301 6/7 X 21 761344 10/12 X 210
761075 6 X 60 761133 10 X 52 761302 6/7 X 25 761345 12/14 X 62
761076 6 X 65 761134 10 X 55 761303 6/7 X 30 761346 12/14 X 140
761077 6 X 70 761135 10 X 60 761304 6/7 X 35 761347 12/14 X 170
761078 6 X 80 761136 10 X 65 761305 6/7 X 40 761348 14/16 X 70
761079 6 X 90 761137 10 X 70 761306 6/7 X 45 761349 16/18 X 70

MA 761138 10 X 75 761307 6/7 X 50
MB 761139 10 X 80 761308 6/7 X 54

761095 8 X 20 761140 10 X 85 761309 6/7 X 60
761096 8 X 26 761141 10 X 90 761310 6/7 X 70
761097 8 X 28 761142 10 X 95 761311 8/9 X 30
761098 8 X 30 761143 10 X 100 761312 8/9 X 35
761099 8 X 32 761144 10 X 105 761313 8/9 X 42
761100 8 X 34 761145 10 X 110 761314 8/9 X 45
761101 8 X 36 761146 10 X 115 761315 8/9 X 52
761102 8 X 37 761147 761316 8/9 X 57
761103 8 X 40 761148 10 X 135 761317 8/9 X 60-62
761104 8 X 42 761149 10 X 145 761318 8/9 X 65
761105 8 X 45 761150 10 X 190 761319 8/9 X 67
761106 8 X 47 761151 12 X 30 761320 8/9 X 80

CODICEMISURA MISURAMISURACODICE CODICEMISURA

PASSO FINE

8  X  34

PRIGIONIERI FISSAGGIO COLLETTORI E TUBO SCARICO      
N O R M A L I   E   M A G G I O R A T I

10  X  120-125

P.G.= PASSO GROSSO P.F.=

761094

MAGGIORATI

CODICE
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CODICE RIFER.
690461 4348878 127-128-A112 I SERIE E12  H8
690462 4305685 127-128-UNO DIESEL-RITMO E15  H10
690465 4382927 RITMO DIESEL  E15  H13
690466 4731050 ARGENTA  E10  H16
690468 4290559 127-131      E9    H10
690469 124-1100    E8    H5
690471 4249507 127-1050   E13  H10
690472 5970302 FIRE E12  H12.5  F10
690473 4387331 UNO 900 - PANDA 750

CODICE RIFER.
721410 4019755 FIAT COMPLETO
721412 4019755 FIAT C/ROND. SPECIALE
721413 FIAT
721414 FIAT
721415 FIAT

TESTA CILINDRO  
TESTA CILINDRO  
TESTA CILINDRO  

BULLONE CAMBIO

FILTRO ARIA
FILTRO ARIA

DESCRIZIONE
500-126-127-128-A112
500-126-127-128-A113

UNO DIESEL 
UNO - TIPO - REGATA

MOTORI FIRE

TESTA CILINDRO  
TESTA CILINDRO  

BOCCOLE CENTRAGGIO

DESCRIZIONE
TESTA CILINDRO  
TESTA CILINDRO  
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CODICE
680810 FILO 08-1 4X13
680811 FILO 1-1,2 5X13
680812 FILO 1,2-1,5 6X14
680813 FILO 2 4
680814 FILO 2,5 5
680815 FILO 3 6
680816 10
680817 10
680818 ESAGONALE 5-1,5
680819 ESAGONALE 5-2
680820 ESAGONALE 6,3

CODICE
710367
710368
710369
710370
710371
710372
710373
710374
710375
710376
710377
710378
710379
710380

MORSETTI PER SERRAFILO

DESCRIZIONE
BOCC. E DADO
BOCC. E DADO
BOCC. E DADO
VITE IN TESTA
VITE IN TESTA
VITE IN TESTA
VITE IN TESTA
BOCC. E DADO
VITE IN TESTA
VITE IN TESTA
VITE IN TESTA

RACCORDI - BICONI

DESCRIZIONE
RACCORDO DOPPIO OTTONE M  4
RACCORDO DOPPIO OTTONE M  5
RACCORDO DOPPIO OTTONE M  6
RACCORDO DOPPIO OTTONE M  8
RACCORDO DOPPIO OTTONE M  10
RACCORDO DOPPIO OTTONE M  12
RACCORDO DOPPIO OTTONE M  14
BICONO OTTONE M  4
BICONO OTTONE M  5
BICONO OTTONE M  6
BICONO OTTONE M  8
BICONO OTTONE M  10
BICONO OTTONE M  12
BICONO OTTONE M  14
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6X1
8X1
8X1,25
10X1
6X1
8X1
8X1,25
10X1
6X1
8X1
8X1,25
10X1
10X1,25
10X1,5
10X1,25
10X1,5
10X1,25
10X1,5

FIAT 8X1,25
8X1

FIAT
RENAULT
FORD
WOLKSWAGEN
CITROEN
OPEL
INNOCENTI

740636

740631
740632
740633
740634

740628
740629

740629/1

740635

740630

740625
740626

740626/1
740627

740623
DIRITTI740623/1

740624

INGRASSATORI

DESCRIZIONE
DIRITTI

CODICE
740622

CURVI     90°
CURVI     90°

DIRITTI

CURVI     45°

CURVI     45°
CURVI     45°

DIRITTI

CURVI     45°

730591 ALFETTA - 33

730582

730584
730585
730586

730583

730590

730587
730588

UNO - REGATA - Y10

DIRITTI

VITI SPURGO FRENI

DESCRIZIONECODICE

ALFA ROMEO LANCIA
160-170-180-691-300-SERVO FRIZIONE

UNIVERSALE

730589

730581

DIRITTI
CURVI     45°
CURVI     45°

CURVI     90°
CURVI     90°
CURVI     90°
CURVI     90°
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d1 d2 d3 s d1 d2 d3 s d1 d2 d3 s d1 d2 d3 s
8 8,4 8,7 0,8 36 38 38,8 1,5 70 73 74,5 2,5 127 131 135 4
9 9,4 9,8 0,8 37 39 39,8 1,5 72 75 76,5 2,5 128 132 135 4

10 10,4 10,8 1 38 40 40,8 1,5 75 78 79,5 2,5 130 134 137 4
11 11,4 11,8 1 39 41 42 1,5 77 80 82,5 2,5 132 136 139 4
12 12,5 13 1 40 42,5 43,5 1,8 78 81 82,5 2,5 135 139 142 4
13 13,6 14,1 1 41 43,5 44,5 1,8 80 83,5 85,5 2,5 137 141 145 4
14 14,6 15,1 1 42 44,5 45,5 1,8 82 85,5 87,5 2,5 138 142 145 4
14 15,7 16,2 1 43 45,5 46,5 1,8 85 88,5 90,5 3 140 144 147 4
16 16,8 17,3 1 44 46,5 47,5 1,8 87 90,5 93,5 3 142 146 149 4
17 17,8 18,3 1 45 47,5 48,5 1,8 88 91,5 93,5 3 145 149 152 4
18 19 19,5 1 46 48,5 49,5 1,8 90 93,5 95,5 3 147 151 155 4
19 20 20 1 47 49,5 50,5 1,8 92 95,5 97,5 3 148 152 155 4
20 21 21,5 1 48 50,5 51,5 1,8 95 98,5 100,5 3 150 155 158 4
21 22 22,5 1 50 53 54,2 2 97 101 103,5 3 155 160 164 4
22 23 23,5 1 51 54 55,2 2 98 102 103,5 3 160 165 169 4
23 24 24,6 1,2 52 55 56,2 2 100 104 105,5 3 165 170 174,5 4
24 25,2 25,9 1,2 53 56 57,2 2 102 106 108 4 170 175 179,5 4
25 26,2 26,9 1,2 54 57 58,2 2 105 109 112 4 175 180 184,50 4
26 27,2 27,9 1,2 55 58 59,2 2 107 111 115 4 180 185 189,50 4
27 28,4 29,1 1,2 56 59 60,2 2 108 112 115 4 185 190 194,50 4
28 29,4 30,1 1,2 57 60 61,2 2 110 114 117 4 190 195 199,50 4
29 30,4 31,1 1,2 58 61 62,2 2 112 116 119 4 195 200 204,50 4
30 31,4 32,1 1,2 60 63 64,2 2 115 119 122 4 200 205 209,50 4
31 32,7 33,4 1,2 62 65 66,2 2 117 121 125 4
32 33,7 34,4 1,2 63 66 67,2 2 118 122 125 4
33 34,7 35,5 1,2 65 68 69,2 2,5 120 124 127 4
34 35,7 36,5 1,5 67 70 71,5 2,5 122 126 129 4
35 37 37,8 1,5 68 71 72,5 2,5 125 129 132 4

ANELLI D'ARRESTO SEEGER PER INTERNI (FORI)
in acciaio per molle hrc 44 ÷ 51
uni 7437 din 472

di appoggio maggiorata per
anelli d'arresto con superficie 

alberi din 983

Art. 351 Art. 352
anelli d'arresto compensatori
di tolleranza assiale per alberi

per alberi senza scanalatura

Art. 354
anelli d' arresto autobloccanti 
per alberi senza scanalatura

Art. 353
anelli d'arresto autobloccanti 
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d1 d2 d3 s d1 d2 d3 s d1 d2 d3 s d1 d2 d3 s
3 2,8 2,7 0,4 31 29,3 28,6 1,5 67 64 62,5 2,5 122 118 115 4
4 3,8 3,7 0,4 32 30,3 29,6 1,5 68 65 63,5 2,5 125 121 118 4
5 4,8 4,7 0,6 33 31,3 30,5 1,5 70 67 65,5 2,5 127 123 120 4
6 5,7 5,6 0,7 34 32,3 31,5 1,5 72 69 67,5 2,5 128 124 120 4
7 6,7 6,5 0,8 35 33 32,5 1,5 75 72 70,5 2,5 130 126 123 4
8 7,6 7,4 0,8 36 34 33,2 1,75 77 74 72,5 2,5 132 128 125 4
9 8,6 8,4 1 37 35 34,2 1,75 78 75 73,5 2,5 135 131 128 4
10 9,6 9,3 1 38 36 35,2 1,75 80 76,5 74,5 2,5 137 133 130 4
11 10,5 10,2 1 39 37 36 1,75 82 78,5 76,5 2,5 138 134 130 4
12 11,5 11 1 40 37,5 36,5 1,75 85 81,5 79,5 3 140 136 133 4
13 12,6 11,9 1 41 38,5 37,5 1,75 87 83,5 81,5 3 142 138 135 4
14 13,4 12,9 1 42 39,5 38,5 1,75 88 84,5 82,5 3 145 141 138 4
15 14,3 13,8 1 44 41,5 40,5 1,75 90 86,5 84,5 3 147 143 140 4
16 15,2 14,7 1 45 42,5 41,5 1,75 92 88,5 86,5 3 148 144 140 4
17 16,2 15,7 1 46 43,5 42,5 1,75 95 91,5 89,5 3 150 145 142 4
18 17 16,5 1,2 47 44,5 43,5 1,75 97 93,5 91,5 3 155 150 146 4
19 18 17,5 1,2 48 45,5 44,5 1,75 98 94,5 91,5 3 160 155 151 4
20 19 18,5 1,2 50 47 45,8 2 100 96,5 94,5 3 165 160 155,50 4
21 20 19,5 1,2 52 49 47,8 2 102 98 95 4 170 165 160,50 4
22 21 20,5 1,2 54 51 49,8 2 105 101 98 4 175 170 165,50 4
23 22 21,5 1,2 55 52 50,8 2 107 103 100 4 180 175 170,50 4
24 22,9 22,2 1,2 56 53 51,8 2 108 104 100 4 185 180 175,50 4
25 23,9 23,2 1,2 57 54 52,8 2 110 106 103 4 190 185 180,50 4
26 24,9 24,2 1,2 58 55 53,8 2 112 108 105 4 195 190 185,50 4
27 25,6 24,9 1,2 60 57 55,8 2 115 111 108 4 200 195 190,50 4
28 26,6 25,9 1,5 62 59 57,8 2 117 113 110 4
29 27,6 26,9 1,5 63 60 58,8 2 118 114 110 4
30 28,6 27,9 1,5 65 62 60,8 2,5 120 116 113 4

anelli d'arresto con superficie 
di appoggio maggiorata per
alberi din 983

Art. 357
anelli d'arresto autobloccanti 

di tolleranza assiale per fori

Art. 358
anelli d' arresto concentrici
per foriper fori senza scanalatura

ANELLI D'ARRESTO SEEGER PER ESTERNI (ALBERI)
in acciaio per molle hrc 44 ÷ 51
uni 7435 din 471

Art. 356
anelli d'arresto compensatori

Art. 355
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n
6

0,8
1
1
1

1,2
1,2
1,2
1,5
1,8
2
2

s

ANELLI D'ARRESTO RADIALI
in acciaio per molle hrc 47 ÷ 51
uni 7434 din 6799

d mD d1
1,2
1,5

1,4 ÷ 2 0,34
 2 ÷ 2,5 0,44

1,9
2,3
3,2
4
5
6
7
8
9
10

3
4

4,5
6
7
9
11
12
14
16
18

0,3
0,4
0,5
0,6
0,6
0,7
0,7
0,7
0,9
1

1,1

2,5 ÷ 3 0,54
3 ÷ 4 0,64
4 ÷ 5 0,64
5 ÷ 7 0,74
6 ÷ 8 0,74
7 ÷ 9 0,74
8 ÷ 11 0,94
9 ÷ 12 1,05

20 1,2
1,15
1,25

10 ÷ 14
11 ÷ 15
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OR102021 5,28 X 1,78 OR103087 21,89 X 2,62
OR102025 6,07 X 1,78 OR103090 22,23 X 2,62
OR102026 6,75 X 1,78 OR103093 23,47 X 2,62
OR102031 7,65 X 1,78 OR103095 23,81 X 2,62
OR102032 8,73 X 1,78 OR103100 25,07 X 2,62
OR102037 9,25 X 1,78 OR103106 26,64 X 2,62
OR102043 10,82 X 1,78 OR103112 28,64 X 2,62
OR102045 11,11 X 1,78 OR103118 29,82 X 2,62
OR102050 12,42 X 1,78 OR103125 31,42 X 2,62
OR102056 14,00 X 1,78 OR103131 32,99 X 2,62
OR102062 15,60 X 1,78 OR103137 34,59 X 2,62
OR102068 17,17 X 1,78 OR103143 36,17 X 2,62
OR102075 18,77 X 1,78 OR103150 37,77 X 2,62
OR102081 20,35 X 1,78 OR103156 39,34 X 2,62
OR102087 21,95 X 1,78 OR104075 18,64 X 3,53
OR103034 9,13 X 2,62 OR104081 20,22 X 3,53
OR103037 9,19 X 2,62 OR104087 21,82 X 3,53
OR103038 9,90 X 2,62 OR104093 23,39 X 3,53
OR103043 10,77 X 2,62 OR104100 24,99 X 3,53
OR103045 11,91 X 2,62 OR1041 25,80 X 3,53
OR103050 12,37 X 2,62 OR104102 26,57 X 3,53
OR103055 13,10 X 2,62 OR104106 28,17 X 3,53
OR103056 13,94 X 2,62 OR104112 31,34 X 3,53
OR103060 15,08 X 2,62 OR104121 32,92 X 3,53
OR103062 15,54 X 2,62 OR104131 34,52 X 3,53
OR103065 15,88 X 2,62 OR104137 36,09 X 3,53
OR103068 17,12 X 2,62 OR104150 37,69 X 3,53
OR103070 17,86 X 2,62 OR104155 39,70 X 3,53
OR103075 18,72 X 2,62 OR104118
OR103081 20,30 X 2,62 OR104143
OR103085 20,64 X 2,62 OR2303600

OR10000 ASSORTIMENTO O-RING PZ. 600

A N E L L I   O - R I N G 

SPINTEROGENO FIRE
BOBINA PUNTO
TUBO ACQUA

MISURACODICE CODICEMISURA
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in acciaio per molle c70 55 s 17

1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5 6 7/8 9/10 11/12 13/14 16
4 • • • • • •
5 • • • • • • • •
6 • • • • • • • •
8 • • • • • • • •

10 • • • • • • • • • • • • • •
12 • • • • • • • • • • • • • •
14 • • • • • • • • • • • • • •
16 • • • • • • • • • • • • • •
18 • • • • • • • • • • • • • •
20 • • • • • • • • • • • • • •
22 • • • • • • • • • • • • • •
24 • • • • • • • • • • • • • •
26 • • • • • • • • • • • • •
28 • • • • • • • • • • • • •
30 • • • • • • • • • • • • •
32 • • • • • • • • • • • • •
36 • • • • • • • • • • • • •
40 • • • • • • • • • • • • •
45 • • • • • • • • • • •
50 • • • • • • • • • • •
55 • • • • • • • • • • •
60 • • • • • • • • • •
65 • • • • • • • •
70 • • • • • • • •
75 • • • • • • •
80 • • • • • • •
85 • • • • • •
90 • • • • • • •
95 • • • • • •

100 • • • • • • •

L

SPINE ELASTICHE PESANTI

uni 6873 din 1481

DIAMETRO
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CODICE
701001 PROLUNGHE CANDELA OTTONE
701002 PROLUNGHE CANDELA OTTONE

CODICE
701003 RIDUZIONI CANDELA OTTONE
701004 RIDUZIONI CANDELA OTTONE
701005 RIPORTI FILETTO 
701006 RIPORTI FILETTO
701007 RIPORTI FILETTO 
701008 RIPORTI FILETTO 

8/12 X 12
10/14 X 14

6/10 X 10

RIDUZIONE E RIPORTA FILETTO

DESCRIZIONE

12/16 X 16

PROLUNGHE CANDELA

DESCRIZIONE
CORTA
LUNGA

CORTA
LUNGA

- 33 - 



OT48133SC2 MINI FUSIBILI 2 AMP. CONF. PZ. 25
OT48133SC3 MINI FUSIBILI 3 AMP. CONF. PZ. 25
OT48133SC4 MINI FUSIBILI 4 AMP. CONF. PZ. 25
OT48133SC5 MINI FUSIBILI 5 AMP. CONF. PZ. 25
OT48133SC7,5 MINI FUSIBILI 7,5 AMP. CONF. PZ. 25
OT48133SC10 MINI FUSIBILI 10 AMP. CONF. PZ. 25
OT48133SC15 MINI FUSIBILI 15 AMP. CONF. PZ. 25
OT48133SC20 MINI FUSIBILI 20 AMP. CONF. PZ. 25
OT48133SC25 MINI FUSIBILI 25 AMP. CONF. PZ. 25
OT48133SC30 MINI FUSIBILI 30 AMP. CONF. PZ. 25

OT48134 CARTELLA MINI FUSIBILI BILAMA PZ. 10 CONF. PZ. 20 

OT48134SC2 MINI FUSIBILI BILAMA 2 AMP. CONF. PZ. 50
OT48134SC3 MINI FUSIBILI BILAMA 3 AMP. CONF. PZ. 50
OT48134SC4 MINI FUSIBILI BILAMA 4 AMP. CONF. PZ. 50
OT48134SC5 MINI FUSIBILI BILAMA 5 AMP. CONF. PZ. 50
OT48134SC7,5 MINI FUSIBILI BILAMA 7,5 AMP. CONF. PZ. 50
OT48134SC10 MINI FUSIBILI BILAMA 10 AMP. CONF. PZ. 50
OT48134SC15 MINI FUSIBILI BILAMA 15 AMP. CONF. PZ. 50
OT48134SC20 MINI FUSIBILI BILAMA 20 AMP. CONF. PZ. 50
OT48134SC25 MINI FUSIBILI BILAMA 25 AMP. CONF. PZ. 50
OT48134SC30 MINI FUSIBILI BILAMA 30 AMP. CONF. PZ. 50

OT1851 CARTELLA MINI FUSIBILI BILAMA PZ. 10 CONF. PZ. 20 

OT1851SC3 FUSIBILI BILAMA STANDARD 3 AMP. CONF. PZ. 50
OT1851SC4 FUSIBILI BILAMA STANDARD 4 AMP. CONF. PZ. 50
OT1851SC5 FUSIBILI BILAMA STANDARD 5 AMP. CONF. PZ. 50
OT1851SC7,5 FUSIBILI BILAMA STANDARD 7,5 AMP. CONF. PZ. 50
OT1851SC10 FUSIBILI BILAMA STANDARD 10 AMP. CONF. PZ. 50
OT1851SC15 FUSIBILI BILAMA STANDARD 15 AMP. CONF. PZ. 50
OT1851SC20 FUSIBILI BILAMA STANDARD 20 AMP. CONF. PZ. 50
OT1851SC25 FUSIBILI BILAMA STANDARD 25 AMP. CONF. PZ. 50
OT1851SC30 FUSIBILI BILAMA STANDARD 30 AMP. CONF. PZ. 50
OT1851SC40 FUSIBILI BILAMA STANDARD 40 AMP. CONF. PZ. 50

F U S I B I L I   B I L A M A   S T A N D A R D 

M I N I   F U S I B I L I   B I L A M A 
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AMP COD.
20 F1080
30 F1081
40 F1082
50 F1083
60 F1084
70 F1085
80 F1086

F1093 CONFEZIONE 08 PEZZI ASSORTITI

AMP COD.
30 F1070
40 F1071
50 F1072
60 F1073
80 F1074

F1977 CONFEZIONE 5 PEZZI ASSORTITI

M A X I   F U S I B I L I   B I L A M A 

F U S I B I L I   P E R   A U T O V E T T U R E   G I A P P O N E S I

- 35 - 



AMP COD.
30 F1075
40 F1076
50 F1077
60 F1078
80 F1079

F1971 CONFEZIONE 5 PEZZI ASSORTITI

AMP COD.
30 F10110
40 F10111
50 F10112
60 F10113
80 F10114

F1955 CONFEZIONE 5 PEZZI ASSORTITI

F U S I B I L I   P E R   A U T O V E T T U R E   G I A P P O N E S I

F U S I B I L I   P E R   A U T O V E T T U R E   G I A P P O N E S I

- 36 - 



AMP Q.TA'
2 1

10 2
16 2
25 1

F1095 CONFEZIONE 6 PEZZI ASSORTITI

KIT FUSIBILI VETRO
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CODICE
C1108

CODICE
C1109

CODICE
C1122

CODICE
C1106

INNESTO LAMELLARE MASCHIO

INNESTO LAMELLARE FEMMINA

CAPICORDA NON ISOLATI IN OTTONE

INNESTO LAMELLARE FEMMINA

INNESTO LAMELLARE FEMMINA
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CODICE
C1120

C1121 CON DENTINO

INNESTO LAMELLARE FEMMINA

CODICE
C1114B

C1117 CON DENTINO

COPRITERMINALI ISOL. MASCHI

CODICE
C1225B BIANCO 

C1225N NERO

COPRITERMINALI ISOL. FEMMINA

CODICE
C1224R ROSSO

C1224N NERO

INNESTO LAMELLARE MASCHIO

CAPICORDA NON ISOLATI IN OTTONE 
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CODICE
C1107

CODICE
C1123

CODICE
C1110

CODICE
C1113

ATTACCO DISTRIBUTORE BOBINA
CANDELA
CODICE
C1129

CODICE DIAM. INTERNO
C11110 4
C11111 5
C11112 6
C1148 8
C1149 10

CAPICORDA NON ISOLATI AD OCCHIELLO

INNESTO A SPINA FEMMINA

CAPICORDA NON ISOLATI IN OTTONE

INNESTO LAMELLARE MASCHIO

INNESTO A SPINA MASCHIO

INNESTO LAMELLARE MASCHIO
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COD. ARTICOLO DESCRIZIONE CONFEZIONE PZ.

MB1405 MORSETTI OTTONE TIPO ALFA POSITIVO 25/50

MB1406 MORSETTI OTTONE TIPO ALFA NEGATIVO 25/50

MB1407 MORSETTI OTTONE TIPO RINFORZATO PER VEICOLI INDUSTRIALI POSITIVO 25/50

MB1408 MORSETTI OTTONE TIPO RINFORZATO PER VEICOLI INDUSTRIALI NEGATIVO 25/50

MB1409 MORSETTI OTTONE TIPO ASIATICO POSITIVO 10

MB1410 MORSETTI OTTONE TIPO ASIATICO NEGATIVO 10

MB1411 COPPIA ADATTATORI POLO PICCOLO A POLO STANDARD 5

MB1413 MORSETTI OTTONE NAUTICO POSITIVO 10

MB1414 MORSETTI OTTONE NAUTICO NEGATIVO 10

MB1270 MORSETTI OTTONE TIPO FISSAGGIO A CAPICORDA POSITIVO  VITI M6 M6 M6 10

MB1271 MORSETTI OTTONE TIPO FISSAGGIO A CAPICORDA NEGATIVO VITI M6 M6 M6 5

MB1280 MORSETTI OTTONE TIPO FISSAGGIO A CAPICORDA POSITIVO  VITI M6 M8 M6 10

MB1281 MORSETTI OTTONE TIPO FISSAGGIO A CAPICORDA NEGATIVO VITI M6 M8 M6 5

ART. MB1405

TIPO ALFA

TIPO ASIATICO

TIPO NAUTICO ADATTATORI

TIPO RINFORZATO

TIPO FISSAGGIO A 
CAPICORDA

ART. MB1409

ART. MB1413

ART. MB1407

ART. MB1270
ART. MB1280

ART. MB1411

ART. MB1406

ART. MB1410

ART. MB1414

ART. MB1406

ART. MB1271
ART. MB1281

MORSETTI BATTERIA
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PINZE IN METALLO 40 AMP.

COMPLETE DI MANICI ROSSI E NERI

CONFEZIONE: PZ. 20

COD. PB040

PINZE IN METALLO 120 AMP.
COMPLETE DI MANICI ROSSI E NERI

CONFEZIONE: PZ. 10

COD. PB120

PINZE IN METALLO 200 AMP.
PINZE IN METALLO 400 AMP.
COMPLETE DI MANICI ROSSI E NERI

COD. PB200 Confezione:  PZ. 10
COD. PB400 Confezione:  PZ.   4 

PINZE IN METALLO 500 AMP 
TRECCIA RAME
COMPLETE DI MANICI ROSSI E NERI
CON TRECCIA DI RAME

CONFEZIONE: PZ. 4

COD. PB500T

PINZE BATTERIA
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CAVI BATTERIA CON PINZE IN METALLO

SEZ. RAME MM² 10
LUNGHEZZA MT. 2,50
PINZA 120 AMP. 
CONFEZIONE BORSA 
COD. CB120-10

SEZ. RAME MM² 35
LUNGHEZZA MT. 2,50
PINZA 400 AMP. 
CONFEZIONE BORSA 

COD. CB400-35

CAVI BATTERIA CON PINZE OMOLOGATE EUROPA

SEZ. RAME MM² 35
LUNGHEZZA MT. 2,50
PINZA 300 AMP. 
CONFEZIONE BORSA C/ZIP

COD. CB300-16E

CAVI BATTERIA CON PINZE IN METALLO 

SERIE CAVI BATTERIA
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TRECCIA MASSA IN RAME

LUNGHEZZA: mm. 400
SEZIONE:       mm²   16

COD. TMR400 Conf. Pz.  5

NASTRO ISOLANTE 

COLORE NERO

0.15 mm. X 15 mm. X 10 m

COD. SPN155 Conf. Pz. 100

CARICA   BATTERIA
HI POWER 4 AMP.    12V
HI POWER 8 AMP .   6/12V

Cod. OT48385 4 AMP.
Cod. OT48395 8 AMP.

VARIE
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CODICE MISURA
RA3140 cm. 6,5/16/10
RA3141 cm. 6,5/20/10
RA3142 cm. 6,5/20/16
RA3143 cm. 6,5/20/20
RA3144 cm. 6,5/32/18

CODICE MISURA
RA3148 6/6
RA3150 10/10
RA3151 12/12
RA3154 16/16
RA3156 19/19
RA3157 25/25

CODICE MISURA
RA3163 4/3
RA3166 6/5
RA3159 10/8
RA3160 12/10
RA3162 15/12
RA3164 19/16

CODICE MISURA
RA3193 cm. 5
RA3194 cm. 6
RA3195 cm. 8
RA3196 cm. 10
RA3197 cm. 12
RA3198 cm. 15
RA3199 cm. 19
RA3200 cm. 25

RACCORDI TUBO ACQUA UNIVERSALI IN PVC A GOMITO

RACCORDI TUBO ACQUA UNIVERSALI IN METALLO

RACCORDI TUBO ACQUA UNIVERSALE IN PVC DRITTI

RACCORDI TUBO ACQUA UNIVERSALE IN PVC A RIDUZIONE
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CODICE MISURA
RA3168 Ø 4
RA3169 Ø 5
RA3171 Ø 6
RA3170 Ø 10
RA3172 Ø 12
RA3174 Ø 16
RA3176 Ø 19

CODICE MISURA
RA2024 PER INIETTORI
RA2303 Ø 8
RA2304 Ø 12
RA2307 Ø 14
RA2305 Ø 16
RA2306 Ø 19
RA2309 Ø 22
RA2310 Ø 25

RA2705 RA2735

TAPPO APERTO E FILETTATO TAPPO CHIUSO

RA2725 RA0150

FERMO PER RACCORDO ANELLO OR

CONNETTORI IN PVC

TAPPI CIECHI IN GOMMA

RACCORDI TUBO ACQUA UNIVERSALE IN PVC A TRE VIE "T"
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COD. RT1000
DESCR. PREFILTRO UNIVER. BENZINA GRANDE
Ø IMBOCCO 6/8 mm

COD. RT1003
DESCR. PREFILTRO UNIVERS. BENZINA PICCOLO
Ø IMBOCCO 6/8 mm

COD. RT1005
DESCR. PREFILTRO PER MOTOCILI E TERGICRISTALLI
Ø IMBOCCO 3 mm

COD. RT2005
DESCR. PREFILTRO UNIVER. DIESEL MERCEDES
Ø IMBOCCO 8 mm

COD. RT2006
DESCR. PREFILTRO UNIVER. DIESEL
Ø IMBOCCO UNIVERSALE

COD. RT2016
DESCR. PREFILTRO UNIVER. DIESEL
Ø IMBOCCO 6/8 mm

FILTRI NYLON BENZINA E DIESEL
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AD-7036 AD-7037
9001-088 CAV CON VALVOLE DI NON RITORNO
CON ATTACCHI DRITTI E VALVOLE DI TUBO Ø 10
NON RITORNO
TUBO Ø 8

AD-7038 AD-7039
CON ATTACCHI DRITTI DA UN LATO 9001-248 CAV
A 90° DALL'ALTRO CON ATTACCHI A 90° A AMBEDUE I LATI

TUBO Ø 8 TUBO Ø 8

AD-7025 AD-7028
TIPO BOSH ORIGINALE TIPO BOSH ORIGINALE
ATTACCO ORIZONTALE DA DX A SX ATTACCO VERTICALE DA DX A SX

AD-7046
TIPO UNIVERSALE CAV
A 4 VIE (CON N° 2 TAPPI)

VNR2002 
VALVOLA DI NON 

RITORNO Ø 10

VNR2001 
VALVOLA DI NON 
RITORNO Ø 8

A D E S C A T O R I   E   V A R I E 
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RN1062
RACCORDO A 1 VIA
IN PLASTICA

RN1063
RACCORDO A 2 VIE
IN PLASTICA

RN1065
RACCORDO A 1 VIA
IN METALLO

RN1066
RACCORDO A 2 VIE
IN METALLO

RN1068
KIT DI RIPARAZIONE RITORNO INIETTORI
COMMON RAIL MOT 1.9 JTD
N° 4 CILINDRI COMPLETO DI TUBO

RN1070
KIT DI RIPARAZIONE RITORNO INIETTORI
COMMON RAIL 
N° 5 CILINDRI COMPLETO DI TUBO

RACCORDI NAFTA PER IMPIANTI COMMON RAIL
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IA
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RE ALFA ROMEO

BMW

CITROEN

ART. SR5006

ART. SR5060

ART. SR5045

ART. SR5069

ART. SR5017

ART. SR5061

ART. SR5057

ART. SR5072

ART. SR5018

ART. SR5118

ART. SR5058

ART. SR5081

ART. SR5051

ART. SR5119

ART. SR5067

ART. SR5082

Adattabile a ALFA 145/146
1.9 - 2.0 - D - TD Gamma 97
Rif. Originale 60625772 - 7635082 - 
92517058

Adattabile a BMW 3 (E46) 316 i -
BMW X3 (E83) 2.0 i - BMW X5 (E53) 3.0 i 
Compact (E46) 
Rif. Originale 17137787039 - 1711753781

Adattabile a CITROËN C 15
Rif. Originale 95593183

Adattabile a CITROEN XSARA I T.T.
Rif. Originale 1307.JF - 1307.QN -  
1307.RL - 1307.JG 

Adattabile a CITROEN C2 - C3 - C3 II - C3 
PLURIEL
Rif. Originale 1307.XQ - 1307.YT

Adattabile a CITROEN JUMPY
Rif. Originale 1307.RJ - 1307.RH

Adattabile a BMW 3 (E46) 316 i -
BMW X5 (E53) 3.0 d
Rif. Originale 17137787040 - 1711753780

Adattabile a CITROEN C2 - C3 - C3 A51 
- C3 II - C3 PLURIEL - C3 PICASSO - DS 3 
-207 - 1007
Rif. Originale 1323.T9

Adattabile a CITROEN XSARA II -
BERLINGO II - PICASSO
Rif. Originale 1323.23 - 1323CE

Adattabile a CITROEN SAXO 1.5 D - 
AX 1.5 D
Rif. Originale 1307.AN - 1307.V1

Adattabile a CITROEN JUMPY - C8
Rif. Originale 1307.ST - 1488949080 - 
1483929080

Adattabile a BMW MINI 1.4D (00>)
Rif. Originale 17137790634 - 
17137795854

Adattabile a BMW MINI T.T. (06>)
Rif. Originale 17137539267

Adattabile a ALFA 145 - 146 (97>) 1.4 - 1.6 
TS 16V - 1.8 - 2.0 TS 16V - 1.9JTD - ALFA 
145 - 146 My’99 - 156 (99>) 1.6 - 1.8 - 2.0 
TS 16V - 1.9 - 2.4JTD - ALFA 156 1.6 - 1.8 - 
2.0 - 1.6V - 1.9 - 2.4JTD 
(allogg.cof.mot.DX)
Rif. Originale 60654720 - 46442367

Adattabile a ALFA 156 2.5 V6 24V
(allogg.cof.mot.SX)
Rif. Originale 60654721 - 4644236

Adattabile a ALFA 159 - BRERA - COUPE’ - 
NUOVO SPIDER (06>10)
Rif. Originale 50516508
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ART. SR5089

ART. SR5088

ART. SR5001

ART. SR5013

ART. SR5125

ART. SR5126

ART. SR5005

ART. SR5015

ART. SR5006

ART. SR5016

ART. SR5007

ART. SR5017

Adattabile a CITROEN C4 (04>) 1.4 VV TI 
/ 1.6 - 2.0
Rif. Originale 1323.86 - 1323.77

Adattabile a DAEWOO MATIZ 0.8 
- 1.0 BZ (98>)
Rif. Originale 96314169

Adattabile a FIAT UNO D e TD (<89)
Rif. Originale 5981712 - 7765020

Adattabile a 
FIAT NUOVA 500 e 600 (92>)
Rif. Originale 7711720 - 7699199

Adattabile a FIAT TIPO DIESEL - LANCIA 
DEDRA DIESEL - TEMPRA T.T.
Rif. Originale 60625772 - 7635082 - 
92517058

Adattabile a LANCIA Y CON CLIMA -  
PUNTO CON CLIMA
Rif. Originale 46413128

Adattabile a CHEVROLET MATIZ (05>) - 
SPARK (09>)
Rif. Originale 96467424 - 96591467 

Adattabile a FIAT UNO D e TD (90>)
Rif. Originale 7765020

Adattabile a 
FIAT PUNTO D - TD 1.7 - PUNTO 1.2 SPI/
MPI - PUNTO 1.6 CON CLIMA
Rif. Originale 7745647

Adattabile a FIAT TIPO TD - LANCIA DE-
DRA TD - TEMPRA CON SENSORE. 
LOGICA ELETTRICA SENSORE N.C.
Rif. Originale 95516137 - 7716323

Adattabile a FIAT BRAVO 1.4 - 1.6 - 1.8 - 
2.0 - 16V - DIESEL TD 16V 
BRAVA 1.4 - 1.6 - 1.8 - 16V - DIESEL - TD
16V 
MAREA BENZINA - DIESEL 75 CV 
(allogg. conf.mot.DX)
Rif. Originale 60654720 - 46442367

Adattabile a CITROEN XARA 
Rif. Originale 1307.VY

CITROEN

DAEWOO - CHEVROLET

FIAT - LANCIA
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ART. SR5018

ART. SR5036

ART. SR5063

ART. SR5084

ART. SR5028

ART. SR5046

ART. SR5081

ART. SR5094

ART. SR5029

ART. SR5050

ART. SR5082

ART. SR5095

ART. SR5035

ART. SR5056

ART. SR5083

ART. SR5100

Adattabile a FIAT BRAVO 1.4 - 1.6 12V - 
BRAVA 1.4 - 1.6 12V - MAREA BENZINA 
12V - DIESEL TD 100 CV - 2400 TD ELX 
(allogg.conf.mot.SX)
Rif. Originale 4644236 - 60654721

Adattabile a FIAT PUNTO S - SX - 
ELX CON CLIMA 1.2 
SINGLE POINT
Rif. Originale 7760964

Adattabile a FIAT NUOVA PANDA 
MULTIJET
Rif.Originale 46836856

Adattabile a FIAT PALIO DIESEL T.T. - SIENA
Rif. Originale 46440542

Adattabile a FIAT SCUDO - ULISSE
Rif. Originale 1307.ST - 1488949080 - 
1483929080

Adattabile a FIAT UNO - DUNA 
FIORINO (91>00) 1.7D - 1.7TD
Rif. Originale 7509153

Adattabile a FIAT GRANDE PUNTO 1.2 
8V - 1.3 TD - JTD MULTIJET CON CLIMA 
1.3 - 1.9JTD 8V CON CLIMA - MULTIPOINT 
1.4 8V - MULTIPOINT 1.4 8V CON CLIMA 
- PUNTO EVO - EVO ABARTH - ABARTH - 
MITO - DOBLO 2009 - LINEA
Rif. Originale 55700508 - 50515057 -
51824339 - 55700618 - 51793991

Adattabile a FIAT SCUDO
Rif. Originale 1307.RJ - 1307.RH

Adattabile a FIAT STRADA (178E) - PALIO - 
SIENA (02>) - IDEA (06>) 1.4 - 1.8 - FLEX
Rif. Originale 46815905

Adattabile a FIAT PALIO BENZINA T.T. - 
SIENA
Rif. Originale 46425870

Adattabile a FIAT PANDA (12>) -  
LANCIA YPSILON 1,3 Multijet (12>)
Rif. Originale 51837896

Adattabile a FIAT NUOVA BRAVO (07>09) - 
NUOVA BRAVO MY (10>) - STILO BENZINA 
E DIESEL (03>07) - NUOVA LANCIA DELTA 
(08>) 
Rif. Originale 51800647 - 51873520 - 
51799558 - 51845798

Adattabile a FIAT NUOVA BRAVO (07>09) - 
NUOVA BRAVO MY (10>) - STILO BENZINA 
E DIESEL (01>07) 
Rif. Originale 51722078

Adattabile a FIAT NUOVA PUNTO D - TD 
T.T. PUNTO BZ - IDEA - LANCIA MUSA
Rif. Originale 46754205- 51739653

Adattabile a FIAT MULTIPLA BENZINA - 
DIESEL T.T.
Rif. Originale 46525994 - 51780214

Adattabile a FIAT NUOVA 600 e 500 
SPORTING
Rif. Originale 46407685

FIAT - LANCIA
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ART. SR5101

ART. SR5009

ART. SR5062

ART. SR5078

ART. SR5107

ART. SR5042

ART. SR5064

ART. SR5079

ART. SR5112

ART. SR5043

ART. SR5065

ART. SR5092

ART. SR5044

ART. SR5074

ART. SR5093

Adattabile a FIAT 500 - PANDA (12>) - 
LANCIA YPSILON 0,9 TURBO (12>)
Rif. Originale 51880401

Adattabile a FORD FIESTA BENZINA E 
DIESEL
Rif. Originale 89FB8K218AE - 1004005 - 
6182771 - 7267973

Adattabile a FORD FOCUS 1.8 TD - 
TRANSIT CONNECT
Rif. Originale 1104120 - 4967753

Adattabile a FORD TRANSIT (01>)
Rif. Originale 4548391

Adattabile a FORD ESCORT (85>91) - 
FORD ORION (<90)
Rif. Originale 6134285 - 6134284

Adattabile a FORD C MAX I - II -  
FOCUS II - III (05>) - KUGA 1.8 TCDI (08>)
Rif. Originale 1425193 - 
3M5H8K218D2LA4 - 3M5H8K218AJ

Adattabile a FORD FOCUS 1.4 - 1.6 
BENZINA (98>04)
Rif. Originale 1091364

Adattabile a FORD FIESTA (83>89)  
Rif. Originale 6181109

Adattabile a FORD FIESTA (02>) -  
FORD FUSION
Rif. Originale 1221362 - 1141512

Adattabile a FORD KA (96>02)
Rif. Originale 1107521 - 1025999 -
97KB-8K218-AF

Adattabile a FORD B-MAX 1.0 - 1.4 (12>) - 
FIESTA VI 1.2 - 1.4 (08>)
Rif. Originale XS11-8K218-AB  
XS11-8K218-BB 
XS11-8K218-CB 
XS11-8K218-DB

Adattabile a FORD FIESTA (96) - 1.4 (<02)
Rif. Originale 1102678 - 89FB8K218AG - 
96FB8K218AG - Y5618K218CA - 1105652

Adattabile a FORD ESCORT (91) - ORION
Rif. Originale 1047497 - 6589367

Adattabile a FIAT 600 -  
SEICENTO (187) 1.1
Rif. Originale 51778218 - 46558719

Adattabile a FIAT PANDA (86>03) -  
PANDA 4x4 
Rif. Originale 46438164 - 7572260

FIAT - LANCIA

FORD
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ART. SR5096

ART. SR5113

ART. SR5014

ART. SR5049

ART. SR5097

ART. SR5115

ART. SR5026

ART. SR5123

ART. SR5098

ART. SR5116

ART. SR5027

ART. SR5122

ART. SR5099

ART. SR5120

ART. SR5121

ART. SR5124

Adattabile a FORD B-MAX (12>) - 
FIESTA VI 1.4 TDCI - 1.6 TDCI (08>)
Rif. Originale 1504818 - 8V218K218BB

Adattabile a FORD KA 1.3 (02>08) 
Rif. Originale 1134883

Adattabile a MERCEDES 190 - 200 T.T.
Rif. Originale 1245001749 - 1245000649

Adattabile MERCEDES C-CLASS (W202) C 
180 (93>00) - CLK (C208) 200 (97>02)
CLK (C208) 200 KOMPRESSOR (97>00)
CLK (C208) 230 KOMPRESSOR (97>00)
CLK CONVERTIBLE (A208) 200 (98>02)
CLK CONVERTIBLE (A208) 200 
KOMPRESSOR (98>00)
Rif. Originale 2025000249

Adattabile a MERCEDES W124 200-230-
250-300-TT (89>94)  
E-CLASS (W124) E 200 (93>95)
E-CLASS Coupe (C124) E 220 (93>97)
E-CLASS Coupe (C124) E 36 AMG (93>95)
E-CLASS Estate (S124) E 280 T (93>96)
E-CLASS Estate (S124) E 320 T (93>96)
Rif. Originale 1245001349

Adattabile a CLASSE E (W211) 200 CDI 
E220 - E240 - E270 - E280 - E280 CDI - 
E320 - E350 - E400 CDI - E420 CDI - E500 
- E55 AMG - E63 AMG (02>06)
E T-model (S211) E200 - E220 - E270 - 
E280 - E320 - E350 - E500 - E55 - E63
CLS (C219) 320 CDI - 350 - 500 - 55 AMG 
Rif. Originale 2115000049

Adattabile a FORD FOCUS II -  
C-MAX (03>08) 
Rif. Originale -

Adattabile a MERCEDES SERIE W126
280-380-300S-300TD (81>90)
S-CLASS(W126) 280 S (79>85)
S-CLASS(W126) 280 SE - SEL (79>85)
S-CLASS(W126) 300 SE - SEL (85>91)
S-CLASS(W126) 380 SE - SEL (79>86)
Rif. Originale 1265001549 - 1265000349 -
1265000449

Adattabile a MERCEDES M-CLASS (W163)
Rif. Originale 1635000349

Adattabile a MERCEDES 
C-CLASS (W202) C240 (97>00) -
CLK (C208) 200 Kompressor (00>02)
Rif. Originale 2025000649

Adattabile a MERCEDES 
CLASSE C (W203 - W209) (00>) 
Rif. Originale 2035000049

Adattabile FORD FIESTA V (02>08) - 
FUSION 1.4D - 1.6D 
Rif. Originale 1436172

Adattabile a FORD TRANSIT (00>) 
Rif. Originale 4042232

Adattabile a FORD FIESTA V 1.6 TDCI (02>)
Rif. Originale 1221053 - 3S618K218AB

Adattabile a FORD C-MAX II - FOX II - III 
(05>)
Rif. Originale 1438913 - 3M5H8K218DG

Adattabile a FORD GALAXY III (10>) - 
MONDEO (07>) - S/MAX (06>)
Rif. Originale 1449986 - 6G918K218AD

FORD

MERCEDES
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ART. SR5047

ART. SR5012

ART. SR5022

ART. SR5032

ART. SR5073

ART. SR5019

ART. SR5023

ART. SR5033

ART. SR5105

ART. SR5020

ART. SR5030

ART. SR5034

ART. SR5106

ART. SR5021

ART. SR5031

ART. SR5052

Adattabile a NISSAN MICRA BENZINA - 
DIESEL TD (04>) MICRA C+C - NOTE (07>) 
Rif. Originale 21710AX300 - 21710AX600

Adattabile a  
OPEL CORSA A 1.0 - 1.2 - 1.3 - 1.6 (93>)
Rif. Originale 1304618

Adattabile a OPEL CORSA B X1.0 XE - X 
1.2 XE - C 1.4 SEL - X 1.4 XE - 1.6 - DIESEL 
- TIGRA
Rif. Originale 1304648 - 1304231 - 
90410058 - 912478 - 09129478

Adattabile a OPEL ASTRA G (98 >)
1 USCITA CON SENSORE
Rif. Originale 98530688

Adattabile a OPEL VECTRA B 
CON SENSORE 
Rif. Originale 1304218 - GM90542964 -
90499767 - 99360117

Adattabile a OPEL ASTRA 1.6G G (98>) -  
ZAFIRA (98>) - VECTRA B
2 USCITE CON SENSORE
Rif. Originale 1304223 - 9117437 - 
09117437 - 1304218

Adattabile a OPEL ASTRA F X1.4 XE - 1.6 
Lz2 - 1.6 Nz2 - X1.6 XEL - 1.8 - 2.0 DIESEL
Rif. Originale 1304643 - 90351853

Adattabile a OPEL KADETT E 1.5 TD - 1.6 
DA - 1.7 D - 1.7 TD
Rif. Originale 1304658 - 90352731

Adattabile a OPEL ASTRA G (98>)
2 USCITE SENZA SENSORE
Rif. Originale 1304222 - GM9117436

Adattabile a OPEL ASTRA G (98>)
1 USCITA SENZA SENSORE 
Rif. Originale 90530690

Adattabile a OPEL CORSA C 1.7 D - Z16 
YNG-SEY 16 NG-YN- Z14- Z18- Y13DTJ- 
Z13 DTZ13DTJ - OPEL TIGRA B Z18XE- 
Z16DT
Rif. Originale 1304233 - 9128766

Adattabile a OPEL ASTRA F 1.4 NV - 1.4 SE 
- C1.4 NZ - C1.4 SEX1.4 NZ - 1.6 NZR - C1.6 
NZ - C1.6 SE-X1.6 SZ-X1.6 SZR
Rif. Originale 1304642 - 90351852

Adattabile a OPEL CORSA B 1.2 NZ - C 1.2 
NZ - X 1.2 SZ - C 1.4 NZ - X 1.4 SZ - C 1.4 SE
Rif. Originale 1304603 - 90410057 - 
93217461

Adattabile a NISSAN PRIMASTAR
Rif. Originale 7701206774

Adattabile a NISSAN QASHQAI T.T. (07>)
Rif. Originale 21721JD00B

Adattabile a NISSAN CUBE (09>) -  
JUKE (10>)
Rif. Originale 217101FA0A

NISSAN

OPEL
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ART. SR5053

ART. SR5104

ART. SR5066

ART. SR5071

ART. SR5073

ART. SR5067

ART. SR5072

ART. SR5090

ART. SR5069

ART. SR5081

ART. SR5103

ART. SR5070

ART. SR5082

Adattabile a OPEL CORSA BENZINA Z10 
- Z12 XE - Z10 - Z12 XEP - OPEL TIGRA B - 
Z14 XP - OPEL AGILA 1000 XE - XEP 
AGILA 1.2 ZE - ZEP
Rif. Originale 1304234 - 9129170

Adattabile a OPEL ASTRA J T.T. (10>) 
SENZA SENSORE
Rif. Originale 1304028

Adattabile a PEUGEOT 307 2.0 D - 1.4 - 
1.6 - 2.0 BENZINA (salvo 1.4 D)
Rif. Originale 1323.87 - 1307.VE - 1323.22       

Adattabile a PEUGEOT 206 1.9D - 
2.0 HDI - 2.0 EW
Rif. Originale 1323.15 - 1323.16 - 1307.NT

Adattabile a PEUGEOT 306 1.9TD
Rif. Originale 1307.JF - 1307.QN -  
1307.RL - 1307.JG

Adattabile a PEUGEOT EXPERT TT (salvo 
2.0 HDI) (<03)
Rif. Originale 1307.RJ - 1307.RH

Adattabile a PEUGEOT 106 1.5 D
Rif. Originale 1307.AN - 1307.V1

Adattabile a PEUGEOT PARTNER II (02>)
Rif. Originale 1323.23 - 1323.CE

Adattabile a PEUGEOT 206 TU1 - 
TU3 (1.1 - 1.4 BENZINA) (<02)
Rif. Originale 1323.11 - 1307.LQ

Adattabile a PEUGEOT 806 - 807 -
PEUGEOT EXPERT 2.0 HDI (<03)
Rif. Originale 1307.ST - 1488949080 - 
1483929080

Adattabile a OPEL VIVARO
Rif. Originale 7701206774

Adattabile a OPEL ASTRA H T.T. (05>)
Rif. Originale 1304241 - 93179469

Adattabile a OPEL ASTRA J T.T. (10>) - 
CASCADA (13>) 
CON SENSORE
Rif. Originale 1304019 - 13360063 - 
13256824

OPEL

PEUGEOT
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ART. SR5089

ART. SR5011

ART. SR5040

ART. SR5073

ART. SR5125

ART. SR5024

ART. SR5041

ART. SR5075

ART. SR5025

ART. SR5111

ART. SR5076

ART. SR5039

ART. SR5068

ART. SR5117

Adattabile a PEUGEOT 307
Rif. Originale 1323.86 - 1323.77 

Adattabile a
RENAULT CLIO - RENAULT 19 
RENAULT 21 - RENAULT EXPRESS
Rif. Originale 7701203218 - 7700810997

Adattabile a RENAULT TWINGO 1.2 (93>) 
- 1.2 16V (01>)
Rif. Originale 7701467287

Adattabile a RENAULT TRAFIC (01)
Rif. Originale 7701206774

Adattabile a RENAULT CLIO III - MODUS
Rif. Originale 7701477290

Adattabile a RENAULT MEGANE II (03>) -  
SCENIC II
Rif. Originale 7701474499

Adattabile a RENAULT MEGANE 1.4 - 1.6 - 
2.0 - SCENIC I (99>03)
Rif. Originale 7701468746 - 7700839184

Adattabile a RENAULT KANGOO 1.2 (98>) 
- CLIO II
Rif. Originale 7701471925

Adattabile a RENAULT TWINGO II (97>)
Rif. Originale 7701473018

Adattabile a RENAULT ESPACE III/IV (96>)
Rif. Originale 6025371703

Adattabile a RENAULT CLIO I - 19 - 21 - 
EXPRESS mot. 1.1 - 1.2 - 1.4 - 1.7 - 1.8 16v 
- 1.9D/TD - 2.1D
Rif. Originale 7701202218

Adattabile a RENAULT CLIO II (ultimo 
modello) - RENAULT KANGOO -  
DACIA LOGAN - SANDERO
Rif. Originale 7701470460

Adattabile a 
RENAULT BERLINGO PARTNER
Rif. Originale 1307.HN - 96201442

Adattabile a PEUGEOT 307 
Rif. Originale 1307.VY

PEUGEOT

RENAULT
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ART. SR5127

ART. SR5010

ART. SR5109

ART. SR5080

ART. SR5109

ART. SR5110

ART. SR5091

ART. SR5110

ART. SR5114

ART. SR5102

ART. SR5038

ART. SR5055

Adattabile a RENAULT MEGANE III - 
SCENIC III - GRAND SCENIC 
Rif. Originale 217100005R

Adattabile a  
SEAT IBIZA BENZINA - DIESEL 2° SERIE
MALAGA (92>)
Rif. Originale SE022117100B

Adattabile a VOLKSWAGEN GOLF - POLO - 
PASSAT - VENTO - JETTA (90>) 
CON SENSORE
Rif. Originale 1H0121407A - 357121407A 
- 357121407G

Adattabile a AUDI A4 - A6 (00>) - TT salvo 
2.5 D NI - 3.0 BENZINA
Rif. Originale 8E0121403

Adattabile a  
VOLKSWAGEN POLO T.T. (94>)
Rif. Originale 6N0121407A

Adattabile a VOLKSWAGEN CITIGO - UP 
- MII
Rif. Originale 1S0121407E

Adattabile a SEAT IBIZA 3^ - 4^ SERIE T.T. 
- TOLEDO T.T. - CORDOBA T.T. - 
AROSA (97) - INCA - CON SENSORE 
Rif. Originale 1H0121407A - 357121407A 
- 357121407G

Adattabile a VOLKSWAGEN GOLF - POLO - 
PASSAT (89>96) 
SENZA SENSORE
Rif. Originale 1H0121407 - 357121407B

Adattabile a AUDI A3 (04>07) - TT (07>09) 
- VOLKSWAGEN JETTA (06>08) - GOLF 
(04>09) - PASSAT (06>09) - SCIROCCO - 
TIGUAN (08>09) - TOURAN (03>09) mot. 
1.6 - 2.0 - SEAT TOLEDO III (04>) - LEON II 
(04>) - ALTEA
Rif. Originale 1K0121407A

Adattabile a VOLKSWAGEN GOLF 4
Rif. Originale 1J0121403B

Adattabile a VOLKSWAGEN 
POLO DERBY (02>05) - POLO LIM (04>05)
POLO CLASSIC (04>05) - POLO CLASSIC
PLAYA (03>05)
Rif. Originale 6Q0121407 - 6Q0121407A

Adattabile a SEAT IBIZA 3^ SERIE T.T. - 
TOLEDO T.T. - CORDOBA T.T. (93>98) 
SENZA SENSORE
Rif. Originale 1H0121407 - 357121407B

RENAULT

SEAT

VOLKSWAGEN - AUDI
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ART. SR5002

ART. SR5008

ART. SR5062

ART. SR5085

ART. SR5003

ART. SR5048

ART. SR5077

ART. SR5086

ART. SR5004

ART. SR5054

ART. SR5081

ART. SR5087

ART. SR5108

ART. SR5059

ART. SR5082

ART. SR5128

Adattabile a 
DUCATO BENZINA - DIESEL - TD (90>94) 
TALENTO
Rif. Originale 4431399 - 1308.78

Adattabile a 
NUOVO DUCATO (92>)
CON INTERCOOLER
Rif. Originale 7745476

Adattabile a FORD FOCUS 1.8 TD - 
TRANSIT CONNECT
Rif. Originale 1104120 - 4967753

Adattabile a FIAT DUCATO BZ/DS (94>02) - 
DUCATO RESYL. BZ/DS (01>06) - 
DUCATO RUSSIA (08) 
SENZA SENSORE 2 BECCUCCI
Rif. Originale 1348734080

Adattabile a FIAT SCUDO (<00)
Rif.Originale 1307.RJ - 1307.RH

Adattabile a RENAULT MASTER (98>03) -
OPEL MOVANO (99>03)
Rif. Originale 7700838740 - 4501265 -
9161565

Adattabile a FIAT FIORINO (07>) - QUBO 
(07>) - NEMO
Rif. Originale 51780710 - 1323.CT

Adattabile a FORD TRANSIT T.T. (95>01) 
Rif. Originale 7166664 - 7166663

Adattabile a FIAT DUCATO BENZINA e 
DIESEL 
CON SENSORE 2 BECCUCCI 
Rif. Originale 1364527080 - 1323J6

Adattabile a FIAT SCUDO - ULISSE
Rif. Originale 1307.ST - 1488949080 - 
1483929080

Adattabile a OPEL MOVANO -  
RENAULT MASTER II
Rif. Originale 7701475164

Adattabile a FIAT DOBLO (09>) BENZINA e 
DIESEL - LINEA - PALIO - SIENA
Rif. Originale 51717782 - 51891028 -
51717783 - 51811408 

Adattabile a FIAT NUOVO DUCATO (06>)
Rif. Originale 1340758080

Adattabile a 
DAILY 1° SERIE CON TAPPO  
Rif. Originale 93902289

Adattabile a 
DAILY TURBO 2° SERIE
Rif. Originale 93926969

Adattabile a IVECO DAILY TURBO 2° SERIE 
CON SENSORE - LOGICA ELETTRONICA 
SENSORE N.C.
Rif. Originale 93934757 - 4851417

VEICOLI COMMERCIALI
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ART. SR5129

ART. SF5501

ART. SR5037

ART. SF5502 ART. SF5503 ART. SF5504

Adattabile a OPEL MOVANO (10>) -
RENAULT MASTER (10>) 
SENZA TAPPO 
Rif. Originale 217100015R - 93168277

Adattabile a 
BMW1 (E81, E87) 116 i 
BMW3 (E30) 316 - (E36) 316i - (E46) 316i 
(E90) 320D 
BMW5 (E28) 518 - (E34) 518i - (E39) 520i 
(E60) 520i 
BMW6 (E24) 628 CSi - (E63) 645 Ci 
BMW7 (E32) 730 i/iL - (E38) 725 tds -
(E65, E66) 730 i/iL 
BMWX3 (E83) 2.5i 
BMWX5 (E53) 3.0i 
BMW Z1 2.5 
BMW Z3 1.8 
BMW Z8 4.9
Rif. Originale 32411097164 - 
32411124680 - 32412227264

Adattabile a 
FIAT 126 - 128C - CL
2 USCITE CON ATTACCHI DIRITTI
CON TAPPO
Rif. Originale 4362537 - 4394446

Adattabile a 
FIAT 124 - 127 - 128
2 USCITE CON ATTACCHI INCLINATI 
CON TAPPO
Rif. Originale 4234666

Adattabile a 
FIAT 125 - 1300 - 1500
1 USCITA CON TAPPO
Rif. Originale 4099978

Adattabile a 
VOLKSVAGEN TRANSPORTER T.T.
Rif. Originale 701121407B

VEICOLI COMMERCIALI

SERBATOI LIQUIDO FRENI
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RA0282
RACCORDO CON VALVOLA
3 VIE
ALFA - FIAT - LANCIA

RA0283
RACCORDO SPRUZZATORE
PARABREZZA
ALFA - FIAT - LANCIA

RA0284
RACCORDO SPRUZZATORE
PARABREZZA
ALFA - FIAT - LANCIA

RA0285
RACCORDO SEMPLICE
FIAT PALIO - TEMPRA - TIPO

RA0286
RACCORDO SEMPLICE
ALFA 145 - 147 - 155 - GTV - SPIDER
FIAT CROMA 91> - DOBLO - TIPO - DEDRA -
PUNTO - PALIO - DUCATO - COUPE
LANCIA K - LIBRA - THEMA - THESIS - Y

RA0289
RACCORDO SEMPLICE
FIAT - LANCIA

RACCORDI SPRUZZAVETRI
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VER. 2016/02

CHIMICI

DETERGENTI

PULIZIA - CURA

LAVAGGIO

CATALOGO PRODOTTI CHIMICI
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ART. PAS532 ART. PAS525

ml. 325 lt.  1
conf. pz. 24 conf. pz. 12

Detergente  multifunzionale  per  impianti  di Detergente  multifunzionale  per  impianti  di
alimentazione  gasolio alimentazione  gasolio
Si consiglia l'uso regolare nel serbatoio Si consiglia l'uso regolare nel serbatoio 

ART. PAS533 ART. PAS531

ml. 325 ml. 473
conf. pz. 12 conf. pz. 12

Detergente per la pulizia degli iniettori Pulizia di alimentazione ed iniezione eccezionale
Prodotto da versare nel serbatoio. Tutto il contenuto va versato nel serbatoio benzina 
Ideale per tagliandi Si consiglia l'utilizzo con il pieno di carburante

ART. PAS540 ART. PAS539

gr. 354 ml. 400
conf. pz. 12 conf. pz. 12

Detergente spray specifico per carburatori Detergente spray specifico per monoiniettore

ART. PAS535 ART. PAS524.1

ml. 325 ml. 250
conf. pz. 12 conf. pz. 12

Trattamento specifico detergente, per la pulizia Trattamento specifico detergente, per la pulizia
dei condotti di aspirazione valvole e camera di del condotto di aspirazione e della valvola EGR
aspirazione in tutti i motori a benzina in tutti i motori diesel

ADDITIVI BENZINA

ADDITIVI GASOLIO

 PULITORI BENZINA E DIESEL
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ART. PAS528 ART. PAS529

ml. 325 ml. 325
conf. pz. 24 conf. pz. 24

E' un additivo anti attrito e anti usura per olio Previene, sigilla e sblocca le perdite dell'olio
Aggiungere ad ogni cambio dell'olio lubrificante nei motori diesel e benzina.

ART. PAS541 ART. PAS541.1

ml. 355 ml. 177
conf. pz. 12 conf. pz. 24

Arricchente dell'olio lubrificante del motore Concentrato  per  servosterzo  al  alto  potere
sigillante. Indispensabile ad ogni sostituzione della
scatola guida o idroguida

ART. PAS537 ART. PAS538

ml. 472 ml. 325
conf. pz. 12 conf. pz. 24

Detergente specifico per il sistema di lubrifica- Trattamento permanente, formulato per conser-
zione del motore. vare e stabilizzare le prestazioni del motore.

Aggiungere al nuovo olio e fare il livello con olio

ART. PAS542 ART. PAS543

ml. 325 ml. 325
conf. pz. 12 conf. pz. 12

Blocca le perdite del circuito di raffreddamento Detergente specifico per tutti i circuiti di 
raffreddamento

E' compatibile con tutti i liquidi E' compatibile con tutti i liquidi

ADDITIVI OLIO

TURAFALLE E PULITORI
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IGIENIZZANTE A/C SPRAY ELIMINA ODORI

ART. PAS530.20 ART. PAS530.30

ml. 270 ml. 45 
conf. pz. 12 conf. pz. 12

TURAFALLE PERDITE PARTI IN GOMMA A/C

ART. PAS530.51
ART. PAS530.9 ART. PAS530.52

ART. PAS530.90
ml. 7.5

ml. 540 conf. pz. 12
conf. pz. 1

TURAFALLE PERDITE PARTI IN METALLO A/C TRACCIANTE CONCENTRATO PER PERDITE A/C

ART. PAS530.50 ART. PAS530.7
ml. 7.5

ml. 120 conf. pz. 12
conf. pz. 12

ART. PAS530.25
ml. 236

conf. pz. 12

OLIO CON TRACCIANTE PER A/C

ART. PAS530.8

ml. 1136
conf. pz. 12

Il potente spray, facile da usare, consente 
l'accesso ai condotti dell'aria 

condizionata. Rilascia una fresca 
profumazione di limone.

La soluzione definitiva agli odori in un 
solo colpo. Questa potente formula 

professionale include due agenti 
contrappositori che effettivamente 

attaccano e neutralizzano le molecole di 
odore.

PULITORE PER 
EVAPORATORE A/C

Blocca le perdite delle 
guarnizioni, degli anelli, dei 

tubi flessibili del 
condizionatore d'aria.

La confezione del prodotto è per due trattamenti.

Blocca le perdite di parti metalliche del condizionatore 
d'aria dell'auto. Lubrifica i compressori dei 

condizionatori d'aria.

Rivela piccole perdite su impianti di aria condizionata R-
134a e R-12. Compatibile con gli oli minerali. Non 

contiene solventi.

Lubrificante sintetico con colorante U/V, 
provvede ad una eccellente lubrificazione 

e protezione del compressore.

ARIA CONDIZIONATA
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ART. PAS550 ART. PAS553

gr. 85 gr. 85
conf. pz. 12 conf. pz. 12

SILICONE  RTV  NERO SILICONE  RTV  ROSSO
Guarnizione istantanea formula volatile bassa Guarnizione istantanea formula volatile bassa.

Per alte temperature.

ART. PAS549 ART. PAS573

gr. 85 gr. 85
conf. pz. 12 conf. pz. 12

SILICONE XS  RAME ROSSO SILICONE RTV  TRASPARENTE
Guarnizione istantanea a bassa odorazione. Per alte Incolla, sigilla, preserva e isola
temperature. Forma volatile bassa e non corrosiva

ART. PAS574 ART. PAS575

gr. 85 gr. 85
conf. pz. 12 conf. pz. 12

SILICONE RTV  BLU SILICONE RTV  ALLUMINIO
Guarnizione istantanea formula volatile bassa Guarnizione istantanea a bassa odorazione. 

Forma volatile bassa 

ART. PAS552 ART. PAS555

cartuccia  gr. 317 cartuccia  gr. 317
conf. pz. 12 conf. pz. 12

SILICONE  RTV  NERO SILICONE  RTV  ROSSO
Guarnizione istantanea formula volatile bassa Guarnizione istantanea formula volatile bassa.

Per alte temperature.

PASTA FORMA GUARNIZIONI  "  P I C  "
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ART. PAS565

ml. 6
conf. pz. 12

ADESIVO PER SPECCHIETTI. Incolla in modo
permanente le staffette dello specchietto retrovisore 
al parabrezza Anche serrature,maniglie,stemmi, ecc.

ART. PAS576

gr. 2x28
conf. pz. 12

ACCIAIO RAPIDO. Composto per la saldatura a 
freddo. Da usare per riparare fessure nei collettori,
linee di saldatura,monoblocco,scatola cambio

ART. PAS559 ART. PAS578

ml. 6 ml. 50
conf. pz. 12 conf. pz. 10

BLOCCA VITI REMOVIBILE BLOCCA VITI REMOVIBILE
Blocca filetti color blu, asportabile, anaerobico. Da Blocca filetti color blu, asportabile, anaerobico. Da 
usare per bloccare-sigillare bulloni,coperchi punterie usare per bloccare-sigillare bulloni,coperchi punterie

ART. PAS560 ART. PAS561

ml. 6 ml. 50
conf. pz. 12 conf. pz. 10

BLOCCA VITI E CUSCINETTI. Alta resistenza BLOCCA VITI E CUSCINETTI. Alta resistenza
Da usare su viti di fissaggio delle trasmissioni,guide Da usare su viti di fissaggio delle trasmissioni,guide
valvole,cuscinetti,raccordi,bulloni x albero a camme valvole,cuscinetti,raccordi,bulloni x albero a camme

COLLANTI

BLOCCA VITI E FILETI
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PASTA LAVAMANI FRAGRANZA LIMONE

ART. OT5521 Lavamani in pasta con abrasivo vegetale, 
indispensabile per meccanici,gommisti,e altri.
Contiene lanolina per ammorbidire l'epidermide
e deterge le vostre mani lasciando un gradevole

ml. 1000 profumo di limone.
conf. pz. 24

non contiene sabbia

PASTA LAVAMANI FRAGRANZA MENTA

ART. PL 2104 Crema lavamani BIANCA in pasta super sgrassante
Abrasiva e molto RICCA DI PRINCIPI ATTIVI
Detergente specifico per asportare grasso e
sporco dalle mani,indispensabile per meccanici

lt. 4 e altri. Contiene glicerina per ammorbidire
conf. pz. 4 l'epidermide e deterge le vostre mani lasciando

un delicato profumo non contiene sabbia

ROTOLONI

ART. OT45532 Carta Asciugatutto  Pura Cellulosa in confezione
da 2 rotoli. - 800 Strappi - 296 mt. - 2 veli

conf. pz. 2

LAVATUTE

ART. OT43461

ml. 1000
conf. pz. 12

DETERGENTI

Lavatute, detergente liquido professionale per indumenti 
da lavoro. Appositamente studiato per eliminare ogni 
tipo di sporco da tute, vestaglie, grembiuli, ecc...

- 77 - 



SHAMPOO PER AUTO 

ART. OT42421 Shampoo per auto lucidante consigliato per
il lavaggio frequente dell'auto.

ml. 1000
conf. pz. 12

SHAMPOO PER AUTO CON CERA 

ART. OT42431 Shampoo per auto lucidante consigliato per
il lavaggio frequente dell'auto. Stende una 
sottile pellicola di cera che protegge nel tempo
la vostra auto. PH neutro

ml. 1000
conf. pz. 12

ART. OT5621 SHAMPOO PER AUTO CONCENTRATO 
LT.  5

conf. pz. 1 Shampoo concentrato.  Grazie al suo PH neutro,
ART. OT5624 pulisce perfettamente l'auto senza intaccare

LT. 10 minimamente la vernice. La schiuma attiva 
conf. pz. 1 promuove l'azione pulente lasciando le 

ART. OT5625 superfici pulite e brillanti.
LT. 25

conf. pz. 1

PASTA ABRASIVA

ART. OT6873 Pasta abrasiva. Ideale per eliminare graffi
superficiali e macchie persistenti dalla 
carrozzeria auto e moto

ml. 150
conf. pz. 24

BICOMPONENTE

ART. OT5622 Detergente ad alta alcanilità, specifico per
Kg. 10 la rimozione di ossidi grassi e oli da metalli di

conf. pz. 1 ogni tipo ad esclusione di alluminio e leghe
particolari

ART. OT5623
Kg. 25

conf. pz. 1

ART. OT5626
Kg. 5

conf. pz. 1

DETERGENTI
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CERA PER AUTO POLISH PER AUTO

ART. OT5618 ART. OT6872

gr. 250 ml. 500
conf. pz. 12 conf. pz. 12

LAVAVETRI LAVAVETRI

ART. OT5620 ART. OT6871

ml. 1000 ml. 5000
conf. pz. 12 conf. pz. 4

LAVAVETRI ANTICONGELANTE LAVAVETRI ANTICONGELANTE

ART. OT8517 ART. OT8518

ml. 50 ml. 250
conf. pz. 100 conf. pz. 48

LAVAVETRI ANTICONGELANTE
4x50ml

ART. OT8519

ml. 50
conf. pz. 32

DETERGENTI

Detergente per vaschetta tergicristallo. Ideale per 
rimuovere ogni tipo di impurità e sporco dal parabrezza. 
In inverno, se non diluito, garantisce una protezione 
antigelo come da etichetta. In estate si può diluire con 
acqua come da scala proposta sull'etichetta. 1000 ml 
protezione antigelo -10°

Detergente per vaschetta tergicristallo. Ideale per 
rimuovere ogni tipo di impurità e sporco dal parabrezza. 
In inverno, se non diluito, funge anche da leggero 
anticongelante. In estate si può diluire con acqua.

Anticongelante e detergente per liquido tergicristalli.Anticongelante leggero e detergente per liquido 
tergicristalli.

Anticongelante leggero e detergente per liquido 
tergicristalli.

Crema lucidante per ridare la lucentezza originale alla 
carrozzeria, rimuovendo impurità e il film di smog. 
Produce anche un'azione protettiva dai raggi UV, 
umidità e smog. Ed è resistente a numerosi lavaggi. 
Ottima sia per superfici verniciate che metallizzate di 
auto e moto.

Crema liquida lucidante di facile uso, è raccomandata 
per ridare la lucentezza originale alla carrozzeria 
rimuovendo impurità e il film di smog. Produce anche 
un'azione proteggente dai raggi UV, umidità e smog. 
Ottima sia per superfici verniciate che metallizzate.
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ART. OT8429 ART. OT5590

ml. 600 ml. 600
conf. pz. 24 conf. pz. 24

Puliscicruscotto, antistatico, non danneggia le Puliscicruscotto, antistatico, non danneggia le
parti trattate parti trattate

Al profumo di VANIGLIA

ART. OT5591 ART. OT5592

ml. 600 ml. 600
conf. pz. 24 conf. pz. 24

Puliscicruscotto, antistatico, non danneggia le Puliscicruscotto, antistatico, non danneggia le
parti trattate parti trattate
Al profumo di FRAGOLA Al profumo di TABACCO

ART. OT42141 ART. OT5532

ml. 1000 ml. 750
conf. pz. 12 conf. pz. 12

NERO PER GOMME NERO PER GOMME SPRAY
Prodotto specifico per protezione e lucidatura Prodotto specifico per protezione e lucidatura
pneumatici auto pneumatici auto 

ART. OT8404 ART. OT42142

ml. 300 KG. 10
conf. pz. 12 conf. pz. 1

GONFIA E RIPARA NERO PER GOMME
Gonfia e ripara all'istante ogni tipo di Prodotto specifico per protezione e lucidatura
pneumatico. pneumatici auto 

LUCIDA CRUSCOTTO
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ART. FD42172 ART. FD42171

LT. 1 LT. 1
conf. pz. 12 conf. pz. 12

LIQUIDO RADIATORE PURO "ROSSO" 1 Lt LIQUIDO RADIATORE PURO "BLU"      1 Lt

ART. OT42631 ART. OT42641

LT. 1 LT. 1
conf. pz. 12 conf. pz. 12

LIQUIDO RADIATORE  -26°   "VIOLA"   1 Lt LIQUIDO RADIATORE  -26°   "GIALLO" 1 Lt

ART. OT42661

LT. 1
conf. pz. 24

LIQUIDO RADIATORE  -26°   "VERDE"  1 Lt

LIQUIDO PER RADIATORI
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ART. OT5596 ART. OT42031

ml. 400 ml. 400
conf. pz. 20 conf. pz. 24

IGIENIZZANTE SBLOCCANTE
Igienizzante  antibatterico al profumo di glicine Sbloccante ad azione rapida
con cannuccia ideale per condotti d'aria

ART. OT42182 ART. OT42181

ml. 250 ml. 250
conf. pz. 24 conf. pz. 24

ADDITIVO PER BENZINA SUPER E VERDE ADDITIVO PER GASOLIO
Prodotto da versare nel serbatoio. Prodotto da versare nel serbatoio.
Si consiglia l'utilizzo con il pieno di carburante Si consiglia l'utilizzo con il pieno di carburante

ART. OT42041 ART. OT42185

ml. 200 ml. 250
conf. pz. 24 conf. pz. 12

START ADDITIVO PER IMPIANTI GPL
Avviamento istantaneo del motore, utilissimo Elimina condense, umidità, depositi di lacche,
specialmente a basse temperature zolfo e ammoniaca dal serbatoio del gas.

ART. OT43455 ART. OT1412

ml. 400 ml. 400
conf. pz. 24 conf. pz. 12

GRASSO AL LITIO SPRAY CONTACT SPRAY
Lubrificante a base di litio ideale per cuscinetti Idoneo per apparecchiature elettriche, contatti, 
ed ingranaggi relè, centraline e semiconduttori

PULIZIA - CURA - MANUTENZIONE
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ART. OT5526 ART. OT5528

ml. 750 ml. 750
conf. pz. 12 conf. pz. 12

TOGLINSETTI PULICERCHI
Prodotto specifico per rimozione insetti da Prodotto specifico per pulizia e sgrassatura di
superfici in vetro,plastica,vernice ecc. cerchi in lega e metallo,marmitte auto e moto

ART. OT5529 ART. OT5530

ml. 750 ml. 750
conf. pz. 12 conf. pz. 12

LAVAMOTORI CRYSTAL  BRILL
Prodotto specifico per la pulizia e sgrassatura Prodotto specifico per una profonda pulizia di
dei motori di auto e moto vetri e cristalli senza lasciare aloni

ART. OT5531 ART. OT5883

ml. 750
conf. pz. 12

FASCIONI & PARAURTI KIT LAVAGGIO
Prodotto specifico per lucidare e proteggere i Kit lavaggio composto da:
paraurti, fascioni e plastica esterne (spoiler) Shampo lt. 1-Puliscicruscotto ml.600-Spugna

ART. OT5527

ml. 750
conf. pz. 12

LAVA TESSUTI SPRAY
Prodotto specifico per la pulizia di moquettes,
tessuti e interni auto

PULIZIA - CURA - MANUTENZIONE

- 80 -



D.M.C.  S.r.l. - Via Prof. Filippo Manna, 102
80013 Casalnuovo di Napoli - Telefax 081/5228845

Sito Web: www.dmcricambi.com - E-mail: info@dmcricambi.com

CATALOGO
2019


	COPERTINA_DMC_2015
	CATALOGO DMC 2012
	CATALOGO 2012
	PAG. 01-CONFEZ. STANDARD 1.pdf


	CATALOGO DMC 2012
	CATALOGO 2012
	PAG. 02-CONFEZ. STANDARD 2.pdf
	PAG. 03-CONFEZ. STANDARD 3.pdf
	PAG. 04-VITI TESTA ESAGONALE 8.8.pdf
	Foglio1

	PAG. 05-VITI BRUGOLA.pdf
	PAG. 07-DADI ESAGONALI 6S.pdf
	PAG. 08-DADI ESAGONALI 6S ZINCATI.pdf
	PAG. 09-DADI AUTOBLOCCANTI ZINCATI.pdf
	PAG. 10-RONDELLE PIANE GROWER DENTELLATE.pdf
	PAG. 11-RONDELLE GREMBIALINE.pdf
	PAG. 12-RONDELLE ALLUMINIO.pdf
	PAG. 13-SPINOTTI E COPPIGLIE-DADI OTTONE COLLETTORE .pdf
	PAG. 16-coop.anelli collettore.pdf
	PAG. 17-anelli coll. scarico 1.pdf
	PAG. 18-anelli coll. scarico 2.pdf
	PAG. 19-dadi mozzo 1.pdf
	PAG. 20-dadi mozzo 2.pdf
	PAG. 22-GHIERE.pdf
	PAG. 24-ARTICOLI VARI FIG.1.pdf
	PAG. 28-FASCETTE FA.pdf
	PAG. 29-FASCETTE FB.pdf
	PAG. 30-FASCETTE PANDUIT.pdf
	PAG. 31-FASCETTE IN NYLON.pdf
	PAG. 32-ASSORT. VARI.pdf
	PAG. 33-COLLARI MARMITTA.pdf


	CATALOGO DMC 2012
	CATALOGO 2012
	PAG. 34-TAPPI COPPA OLIO.pdf
	PAG. 35-TAPPI CHIUSURA UNIVERSALI.pdf
	PAG. 36-TAPPI A BICCHIERE.pdf
	PAG. 37-T.CONCAVI ACCIAIO  E VITI REG. PUNTERIE.pdf
	PAG. 38-COLONNETTE 1.pdf
	PAG. 39-COLONNETTE 2.pdf
	PAG. 40-PRIGIONIERE .pdf
	PAG. 41-PRIGIONIERI AUTOCARRO E CONF. PIATTELLI.pdf
	PAG. 42-PIATTELLI 1.pdf
	PAG. 43-PIATTELLI 2.pdf
	PAG. 44-PIATTELLI 3.pdf
	PAG. 45-BOCC. CENTRAGGIO E BULLONE CAMBIO.pdf
	PAG. 46-MORS. PER SERRAFILO RACC.BICONIxls.pdf
	PAG. 47-INGRASSATORI E V. SPURGO FRENI.pdf
	PAG. 48-SEEGER INTERNI.pdf
	PAG. 49-SEEGER ESTERNI.pdf
	PAG. 50-SPINE ELASTICHE.pdf
	PAG. 51-ANELLI D'ARRESTO RADIALI .pdf
	PAG. 52-MORSETTI E PROLUNGHE CANDELA.pdf
	PAG. 54-FUSIBILI MAXI E GIAPPONESI 2.pdf
	PAG. 55-FUSIBILI GIAPPONESI 3.pdf
	PAG. 56-FUSIBILI A NASTRO E VETRO 4.pdf
	PAG. 57-CAPICORDA 1.pdf
	PAG. 58-CAPICORDA OTTONE 2.pdf


	CATALOGO DMC 2012
	CATALOGO 2012
	PAG. 59-CAPICORDA 3.pdf
	PAG. 68-Adescatori -pompanti e modifica filtri 1.pdf
	PAG. 69-modifica filtri 1.pdf
	PAG. 70-Modifica filtri 2.pdf
	PAG. 71-Modifica filtri 3.pdf
	PAG. 73-RACCORDI NAFTA .pdf
	PAG. 74-TAPPI OLIO.pdf
	PAG. 75-TAPPI VASCHETTA 1.pdf
	PAG. 76-TAPPI VASCHETTA 2.pdf
	PAG. 79-O-RING.pdf
	PAG. 80-RACCORDI SPRUZZAVETRI 1.pdf
	PAG. 81-RACCORDI SPRUZZAVETRI 2.pdf


	CATALOGO DMC 2012
	CATALOGO 2012
	PAG. 86-CATALOGO CHIMICI.pdf
	CATALOGO CHIMICI LAVORAZIONE1.2012.pdf



	COPERTINA_DMC_2015
	CATALOGO CHIMICI 05.2016.pdf
	COPERTINA CATALOGO CHIMICI 05.2016
	CATALOGO CHIMICI 05.2016

	CATALOGO DMC SERBATOI 2017.pdf
	Pagina vuota




